
UCHWALA NR L/69/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2023 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz.U. z 2022 r. poz.1526), art. 211, art.212 ust. l pkt.l , 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt l, art.217

ust.l , ust.2 pkt 5,6,8, art.222 ust.I, ust. 2 pkt 1,3, ust.3 ,art.235, art.236, art. 237, art. 258 ust.l , art. 264 ust.3

i ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zmian.)

i art .111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz . 583 ze zmian .)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 140814869 zł.,

z tego:

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

- 113 895 952 zł.

- 26 918 917 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.

1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 158835 106 zł.,

z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

- 119230266 zł.

- 39 604 840 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym

2023 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku

budżetowym w wysokości 2 542 652 zł, z tego;

a) wydatki bieżące 1 326321 zł

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621.Podpisany Strona I



b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5.

l2l633lzł.

§ 3.

Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 18020 237 zł., który zostanie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.2l7 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych

w wysokości - 12 197 225,61 zł.,

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - l 450 703,39 zł.,

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 3 372 308 zł.

4) wolnych środków określonych wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości ­

l 000000 zł.

§ 4.

Ustala się:

1) przychody budżetu w łącznej wysokości - 18420237 zł.,

2) rozchody budżetu w wysokości - 400 000 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 5.

W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości

2) celowe w łącznej wysokości

z przeznaczeniem na :

a) zarządzanie kryzysowe

b) realizację inicjatyw lokalnych

c) oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

( w tym na wynagrodzenia i pochodne)

d) zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621 . Podpisany

300000 zł,

3223000 zł,

213000 zł,

10000 zł,

2900000 zł,

Strona 2



( w tym na wynagrodzenia i pochodne)

§ 6.

100000 zł,

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 7.

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody

i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

wynikającymi z niżej wskazanych ustaw:

1) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości

200 000 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiskaw wysokości 200 000 zł.,

realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony

środowiska (tekstjedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.),

2) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania covm - 19 na realizację Rządowego

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 21 402 146 zł oraz wydatki na

realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania covm - 19 w

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości

21 402 146 zł.,

realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2020 r. poz. 568 ze zmian.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych,

3) dochody pochodzące ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności

publicznej w wysokości 378 101 zł oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w wysokości 378 101 zł.

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962l. Podpisany Strona 3



realizowane stosownie do art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów

autobusowych o charakterze użytecznościpublicznej (Dz.U z 2021 r. poz. 717 ze zmian.) oraz art. 7 ust. l pkt 3

lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2022r. poz. 1343),

4) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju

Dróg w wysokości 3372 308 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w

załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 3372 308 zł.)

realizowane stosownie do art.q , art. 7, art. 14 i art. 29 ust. l pkt l ustawy z dnia 23 października 2018 r.

o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg ( Dz.U. z 2022 r. poz. 505 ze zm .).

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 .

§ 8.

Ustala się:

1) dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10

2) dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9.

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu, w tym:

l) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł

a) kredyt - 2000000 zł.

§ 10.

l. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku

budżetowym, związane z realizacją projektów współfinansowanychze środków europejskich i innych źródeł

zagranicznych oraz z tytułu refundacji wynagrodzeń, zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku

budżetowym, z zastrzeżeniem ust.2 i 3. Uzyskany zwrot wydatków z roku poprzedniego stanowi dochód

samorządowej jednostki budżetowych.

2. Refundacje ze środków zagranicznych oraz budżetu państwa poniesionych wydatków, stanowią dochody

budżetu powiatu.

3. Zwrot podatku VAT wynikający z rozliczeń w roku budżetowym traktowany jest jako zmruejszerne

wydatków budżetowych, za wyjątkiem podatku wynikającego z rozliczeń związanych z realizacją projektów

współfinansowanych ze środków europejskich innych środków zagranicznych.

W przypadku zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego wynikającego z rozliczeń w roku budżetowym

projektów współfinansowanychze środków europejskich i innych środków zagranicznych środki te stanowią

dochody budżetu. Uzyskany zwrot podatku VAT z roku poprzedniego stanowi dochód budżetu powiatu.

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 4



§11.

Upoważniasię Zarząd Powiatu do:

l) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między

rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie powiatu,

2) dokonywania przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i

planem innych wydatków bieżącychw ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie powiatu,

3) dokonywanie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące zadania

inwestycyjne, w tym wieloletnie związane ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany nie

pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków o

których mowa w art..5 ust. l pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku

budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

5) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu

z wyjątkiem wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na

przedsięwzięcia ,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie

wydatków,

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzącyobsługę budżetu powiatu,

8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej

uchwały,

§ 12.

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do:

l) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków

między działami klasyfikacji budżetowej,

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki,

3) dokonywania czynności, o których mowa wart. 258 ust. l pkt 3 ustawy o finansach publicznych.

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 5



§ 13.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 14.

Uchwała wchodzi w życie z dniem stycznia 2023 roku podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr l do uchwały Nr Ll69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

l 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 10000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowan ych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictw a 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 10000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

020 Leśnictwo 96750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

02001 Gospodarka leśna 96750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne zadania 3 750,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 93000,00

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 383 181,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

60004 Lokalny transport zbiorowy 378 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowan ych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 378 101,00

publicznych

60095 Pozostała działalność 5080,00

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 4280,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkaniowa 648484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 648484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

9200,00
służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

173914,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 177 370,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 148000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 140000,00

innych zadań zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 1745611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1080000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 750000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
21 lO bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 330000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 665611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 665400,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona2



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 211 ,00

innych zadań zleconych ustawami

750 Administracja publiczna 474000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75095 Pozostała działalność 474000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar

90000,00
pieniężnychod osób fizycznych

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od

22000,00
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat 10000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

2000,00
podatków i opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350000,00

752 Obrona narodowa 66200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75224 Kwalifikacja wojskowa. 66200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 36000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 30200,00

z organami administracji rządowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6757338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6757338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 6757338,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I. Podpisany Strona 3



75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 198000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadającychosobowości prawnej 15 255 710,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

l 720700,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej l 000000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 480000,00

odrębnych ustaw

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód

13535010,00
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12783 983,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 751027,00

758 Różne rozliczenia 65 836 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

44 128 266,00
sarnorzadu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 128266,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 14884333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14884333,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 6823 857,00

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6823 857,00

801 Oświata i wychowanie 129 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 129 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 129888,00

z organami administracji rządowej

852 Pomoc społeczna 18003 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

85202 Domy pomocy społecznej 17151 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 13 697 780,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

3453 877,00
bieżących zadań własnych powiatu

85203 Ośrodki wsparcia 851466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 851 466,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1928 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 402249,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 600270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 599428,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 842,00

innych zadań zleconych ustawami

85322 Fundusz Pracy 803268,00

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

803268,00
wynikającychz odrębnych ustaw

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

50000,00
Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 50000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 73000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 20000,00

0830 Wpływy z usług 53000,00

85395 Pozostała działalność 402249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 402249,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udzialem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 397 604,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2059 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 4645,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 706000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 592 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 592 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 114000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 114000,00

855 Rodzina 1456424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A63 7-BE8A442F9621 . Podpisany Strona 6



85508 Rodziny zastępcze 621 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 481 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 140424,00
jednostkami samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 835000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 835000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z

200000,00
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 200000,00

bieżące razem: 113 895 952 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 402249,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 23585 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

60014 Drogi publiczne powiatowe 23585117,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

2182971 ,00
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 21402 146,00
inwestvcvinvch

710 Działalność usługowa 433800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 433800,00
środków,o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 433800,00

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621 . Podpisany Strona7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 433800,00
środków, o których mowa w 311.5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6257 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 433800,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2900000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2900000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje

6410
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej

2900000,00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

majątkowe razem: 26918 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 433800,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 140814 869,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację

836049,00
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

PFlZEWOi:l~I~( 2.I .C Y RADY

'~ l ' ,C0 /' k/...oignte w ""\ Jaczy

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 8



Wydatki budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Z lego:

z lego: zlega :

§ złego: wydalki na wlym :

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
9rupa lNydalkibieżące wydatki wydatki

dolaąe na świadczenia
finansowaneZ

wypłatyzty1u1u
Wydatki

inwestyqe ł
finansowane z 'M1lesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzeczos6b udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy ud2ialem zakup Iobjęcie wklad6wdo

budżetowych,
i skladki od realizacją ich

bielące fizycznych: środków, o gwarancji inwestycyjne Środków. o akcji i udziałów spólek. prawa
nichnaliczane slalulowych kt6r;ch mowa kl6rychmowa handlowego

zadań ; w ert, S ust. t w art. 5 ust. 1
pkt213 pkt2i3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo Iłowieetwo ID 000 .00 10000 ,00 10000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pracę geodezyinc>
01005 urządzeniowe napotrzeby 10000,00 10000 ,00 10000,00 5000,00 5000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rolnictwa

«no Wynagrodzenia osobowe 04 200 ,00 .. 200,00 '"200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

04 "0
Skladkl na ubezpIeczenia 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladklna FunduszPracy
04 120 orazFundusz 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4300 Zakupuslugpozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 leśnictwo 102750,00 102 750,00 9750,00 0,00 9750,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodar1l.& lew 101750,00 101750,00 a 750,00 0,00 8750,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 RM:newydalkina rzecz 93000,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osóbfizycznych

41210
Zakup materiałów I 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposatenia

4300 Zakup ulług pozoltałydl 3750,00 3750,00 3750,00 0,00 3750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadz6rnad gospodarką 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
leśną

Kosztyposlępowania
<4610 sądowego i 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prokuralorskiego

600 Transpor1i łączność <42 007 390,00 6659881,00 6659881,00 4 280,00 6655601 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35347509,00 35347509,00 0,00 0,00 0,00

60004 l okalny tranlportzbiorowy 0448 101,00 448101,00 448101,00 0,00 4481 01,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslugpozostałych <448 101,00 448 101,00 4461 01,00 0,00 448101 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 14 Drogipublicznepowialowe 04 1 04 13 609,00 6066 100,00 6066 100,00 0,00 6066100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 347509,00 35347509,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zekup materiałÓ'N l 800 000,00 aoo 000,00 800 000,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposatenia

4270 Zakupusług remontowych 3700 000,00 3700 000,00 3700 000,00 0,00 3700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałydl 1500000,00 1500000,00 1500000,00 0,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupuusług 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

zakup uslugobejmujących
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i opinii

«'O Podró2:e słutbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«30 RM:neopiatyIskladkl 40000,00 040000,00 40 000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

« ao Podalek od nieruc:homołci 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budtelÓ'N
4520 jednostek samorządu 4 000,00 4 000,00 4000,00 0,00 04 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lerylorialnego

KoryI odszkodQwania
4590 wypłacanena rzeczolOb 4000,00 04 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizycznych

6050
Wydatki inwestycyjne 13683363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 683 363,00 13 683 363,00 0,00 0,00 0,00
[edncstek budtelowych

Strona 1 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I, Podpisany Stro na l



Z lego:

z lego; z tego:

§ z lego: wydalki na wlym:
Dział Rozdział / Nazwa Plan programy na programy

grupa 'Nydatkl bież i!lee wydatki wydalki dotacje na ~wiadczenia
finansowane z

wyplatyztylułu
Wjdalki

inwestycje i finansowane z INniesIenie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b udz ia łem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udz i a łem zakup I objęcie wklad6wdo

taJdżetowycł1 ,
i składki od r eal i zacją ich

bieżące rLZyc:znych;
środków, o

gwarancji inwestycyjne ~rodk6w, o akeji i ucztatów sp6łek prawa

nim naliczane statutowych kl6rych mowa kl6ryeh mowa handlowego
zadań ; w art. 5 usl. 1 wart, Su sI. 1

pkl2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W)'datki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 262000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262000,00 262 000 ,00 0,00 0,00 0,00

bud2:elowyeh

V'łydatlti poniesione ze
środk6w z Rządowego

6370
Funduszu Polski Ład :

21 402 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 402 146 ,00 21402146,00 0,00 0,00 0,00Program Inwestyejl
Stralegic:z:nyeh na realiu cjQ
zadań inwestycyjnych

60095 Pczoste tadz i ałalność: 145 6 60 ,00 145680,00 145680,00 4 280,00 141400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10
Wynagrodzenia osobowe

3560,00 3580,00 3 sBO,00 3 saO,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

411 0 Składk i na Ubezpieczenia 6 10,00 610,00 610 ,00 610 ,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00spoleczne

Składk i na Fundusz Pracy
4120 oraz Funduu 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sol;damo~eiowy

4210
Zakup metenetćw l

400 ,00 400 ,00 400 ,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup uslug pozOSlatych 141000,00 141 000 ,00 141 000 ,00 0,00 141 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozosiała dzialalnoit 1 000 ,00 1000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkuraowe 1 000,00 1 000,00 1 000, 00 0,00 1 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

700 Gospodaf1(amieszkaniowa &47 816,00 647 816,00 647566,00 286 620 ,00 360946,00 0.00 250 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

70005 Gospodaf1(a grunlami i 847 8 16,00 647 816,00 64 7566,00 2B6 620 ,00 360 946 ,00 0.00 250 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
nieruchomościami

Wydalki esccewę
302 0 meeeueacnedo 250 ,00 250 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
V'ł(nag rodzenia osobowe 218 BBO,OO 218 880,00 218 8BO,OO 218 BBO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
praeowniktlw

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 17 500 ,00 17 500 ,00 17 500 ,00 17 500, 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
roczne

4110
Skladki na ubezpieczenia 40 500 ,00 40 500 ,00 40 500 ,00 40 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

Składki na Fundusz Pracy
4 120 oraz Fundusz 5800,00 5 800.00 5 BOO,OO 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Solidamo$ó0WY

417 0
WynagrodZenia 3940,00 3940.00 3940 ,00 3940.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Za kup materiałOw I 18 948 ,00 18948,00 18 94 8,00 0.00 18 948,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00wyposalenia

4260 Zakup energii 228 soo.oo 228500.00 22B 500 ,00 0,00 228500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4270 Za kup uslug remontowych 3000,00 3000.00 3 000 ,00 0,00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup uslug pozostałych 67822,00 67 822 .00 67 B22,OO 0,00 67 B22,OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 5B2 1,oo 5 821.00 5 821,00 0,00 5 B21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
socjalnych

..'O Podale k od n leruehomoścl 4 000 ,00 4 000 ,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pcecstetepodalki na rzecz
4500 budżelOw jednoslek 1 000 .00 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

4510 Opiaty na rzecz budżelu 11 55,00 1 155,00 1 155,00 0.00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
p ańslWa

Strona 2 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442 F962 1. Podpisany Strona 2



Zlega:

złego ; zlega;

s z tego: wydalki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa lłłjdalkl bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

Wfplatyztylułu
YVydatki

inwestycje i finansowane z I/ohliesienie

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udziałem

poręczeń i obsługa długu
majątkowe

zakupy udalatem zakup ł objęcie wklad6wdo

budt.etowyd1, i skladkiod realizacją id1
bieżące fIZYcznych;

środków, o
gwarancji inwestycyjne ś rodków , o akcji I udziałów sp61ekprawa

nich naliczane statulowyd1 którychmowa którychmowa handlowego
zadań ; wart,5usl.l wart. 5 ust 1

pkt 2 i J pkl2lJ,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19
Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednostek 5amorządu 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4530
Podatek od lowar6w I usług 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(VAn,

Koszty postępowania

4610 sądowego I 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego

710 Działalność usługowa 3710 29J,00 3196940,00 3195440,00 2649392,00 546048,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 511353,00 511353,00 510353,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji I 3019693,00 2508540,00 2508040,00 2064660,00 443380,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 51135J,00 511353,00 510353,00 0,00 0,00kartografii

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Vłynagrodzenia osobowe 1605060,00 1605060,00 1 605 060,00 1605060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

121000,00 121000,00 121000,00 121000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

294 000,00 294 000 ,00 294 000 ,00 294 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00spoleczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 42100,00 42100,00 42100,00 42100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakup energii 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 271600,00 271 aoo.oo 271600,00 0,00 271800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiaty z tytułu zakupu usług 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Pcdreże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 39080,00 39 080,00 39080,00 0,00 39080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu slutby cywilnej

4110
\oVplaty na PPK finansowane

2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzatrudniający

6050
lłłjdalki inwestycyjne 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00jednostek budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne

433 soo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433800,00 433600,00 433 soo.oo 0,00 0,00jednostek budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne

16553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76553,00 76553,00 76553,00 0,00 0,00jednostek budżetowych

11015 Nad.z6t budowlany 690400,00 690400,00 687400,00 584132,00 102666,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezalic:zonedo J 000 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
lłłjnagrodzenia osobowe 111000,00 117 000,00 117000,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

Strona 3 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621 . Podpisany Strona 3



Z lego :

z lego; z lego :

§ z lego: wydalki nil wlym:
Dział Rozdzial / Nazw. Plan programy na programy

grupa lJlłidalki bietflce wydatki wydalki dolacjena świadczen ia
finansowane z

wyplatyz ły1uł!J
lJlłida lki

inwestycje ! finansowane z 'Nnieslenle

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na raeea ee ćb
udzialem

pcręeeen I obsługa długu
majątkowe

zakupy udziałem zakup i objęcie wklad6wdo

budtetowych, i skladki od realizaqą ich
bteeące fizycznych;

ś rodkOw, o
gwarancji inwestycyjne ś rodk6w, O akcji i udzial6w l pó/ek prawa

nich naliczane statutowych ktOrychmowa ktOrychmowa handlowego
zadań ; w art, 5 ust. 1 wart , 5u s!.1

pkl213 pkt2i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14 15 16 17 18 19
Wjnagroclzenia osobowe

4020 czlonk6w korpusu slu2:by 339000,00 339000,00 339000,00 339000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cywilnej

4040 Dodalkowe wynagrodzenie 28 100,00 28 100,00 28 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

411 0
Składki na ubezpieczenia

83500,00 83500,00 83500,00 83500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
41 20 oraz Fundusz 11 400 ,00 11 400 ,00 11 400 ,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170
'IoIynagrodzenia 2 400 ,00 2 400,00 2400,00 2 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

42 10
Zakup maleriałbw ł 30 056 ,00 30058,00 30056,00 0,00 30 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposatenia

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200 ,00 , 200 ,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostatych 38 000 ,00 38 000,00 38000,00 0,00 38 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z ły1ułu zakupu usług 1 600 ,00 , 600 ,00 1600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie I
4400 czynsze za budynki, lokale i 9034 ,00 9 034,00 9 034,00 0,00 9034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garat owe

4410 Podtót e slut bowe klejowe 1 000 ,00 1000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rć żne opłaty i skladki 3 000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladowy
4440 fundusz świadczeń 9 978,00 9973,00 9976,00 0,00 9978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 800 ,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia czlonk6w korpusu

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00slu2:bycywilnej

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących członkami 1 000 ,00 1 000 ,00 1000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu sh.aby cywilnej

4710
Wp/aly na PPK finansowane 3332 ,00 3332,00 3 332 ,00 3332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez podmiotzalrudniający

no InfOl"matyka 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7209 5 Pozosla/a dzialalnoU; 25 000 ,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozoslatych 25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 993 752,00 14 602675,00 13 9861 87,00 10024 317,00 3961870.00 0,00 569440,00 47 048,00 0,00 0,00 391077.00 39 1077,00 261 077 ,00 0,00 0,00

75019 Rady powiat6w 548000,00 548000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Rólne wydalki na rzecz 520 000 ,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób fizycznych

4210
Zakup materteiówi 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wypomenia

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 ,00 13 000 ,00 13 000 ,00 0,00 13 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug 11 000 ,00 11 000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikaCYjnych

75020 Slaroslwa powiatowe 12202067,00 12072 067 ,00 12 022 62 7,00 10 002817,00 2 Ol g 810,00 0,00 49440,00 0 ,00 0,00 0,00 130 000 ,00 130 000 ,00 0,00 0,00 0,00

Vłjdalki osobowe
3020 niezaliczone do 48000,00 48 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

Strona 4 z 26

Id: CC982 F9B- 8656-4D8C-A637-BE8A44 2F962 I, Podpisany Strona 4



Z lego;

z lego: zlega:

§ z tego: wydatki na wlym:
Dział Rozdział I Nazwa ptan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
INydalki

inwestycje i finansowane z VVniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b
udziałem

poręczeń i obsluga długu
majątkowe

zakupy udziałem zakup I objęcie wkład6wdo

budżetowych,
i skladki od realizacją ich

bieżące fIZYcznych;
środków, o

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
nich naliczane slatulowych kt6rych mowa kt6rych mowa handlowego

zadań: wart . S ust. 1 wart . Su s!. 1
pkt213 pk12 13,

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
R61ne wydatki na rzecz

1440,00 1440,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
osób fIZYcznych

4010
lNynagrodzenia osobowe 7678717,00 7678717,00 7678717,00 7678717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

.040
Dodalkowe wynagrodzenie 691000,00 691000,00 691000,00 691000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4 110 Składki na ubezpieczenia 1398000,00 1 398 000 ,00 1398000,00 1398000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

SkładkJ na Ful'ldusz Pracy
4 120 oraz Fundusz 189100,00 189100,00 1891 00,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia

8000,00 8000,00 8 000,00 8000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

42 10
Zakup materia/6w i 492 750 ,00 492750,00 492750,00 0,00 492 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00wyposaienia

4260 Zakup energii 632250,00 632250,00 632250,00 0,00 632250,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remonlowych 79900,00 79900,00 79900,00 0,00 79 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42S0 Zakup uslug zdrowotnych 11350,00 11350,00 11350,00 0,00 11350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.300 zak up uslug pozostałych 304 240 ,00 304 240,00 304 240,00 0,00 304 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.360 Opłaty z tytułu zakupu uslug SB000 ,00 88000,00 88000,00 0,00 Ba000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowaniei
..00 czynsze za budynki, lokale I 14 400 ,00 14400,00 14400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

" '0 podr óże służbowe krajowe 60 600,00 60 600 ,00 60600 ,00 0,00 60600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

"30 Różne opłaty I skladki 65 100,00 65 100,00 65100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

...0 fundusz świadczeń 233 220 ,00 233220,00 233 220 ,00 0,00 233220,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Opiaty na rzecz budżetów

4520 jednosiek samorządu 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytOl'ialnego

Szkolenia pracowników
.700 niebędących członkami 35 000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane 38 000 ,00 38000,00 38 000 .00 38000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzalrudniający

6050
Wydatki inwestycyjne

130 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130 000,00 0,00 0,00 0 ,00
jednostek budżetowych

75075
Promocja jednostek 186060,00 186060,00 1M 060 ,00 20000,00 168 060 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
samorządu terytorialnego

. 090 Honoraria 10000,00 10000,00 10 000 ,00 10000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 0 IJIłfnagrodzenia 10 000 ,00 10 000 ,00 10000,00 10000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
bezosobowe

.,90 Nagrody konkursowe 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4210
Zakup maleriał6w i 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00
wyposażenia

4220 Zakup środków .tywno śc;:i 20000,00 20 000 ,00 20000,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

.300 Zakup usług pozostałych 102060,00 102060,00 102060,00 0,00 102060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

..,0 pcorć ż e służbowe krajowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

..30 Różne opiaty I sk'adki 15000,00 15 000 ,00 15 000 ,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7S095 Pozostaja dzia'alność 2057625,00 17965<16,00 1 749 500 ,00 1 500,00 1748000,00 0,00 0,00 47046,00 0,00 0,00 261077,00 26 '077,00 261077,00 0,00 0,00

Strona5 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A4 42F9621. Podpisany Strona 5



Zlega:

z lego: zlega:

§ z lego: wydatki na w lym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa \'Vydatkl bieżące wydalki wydatki dotacje na Świadczenia
finansowane z

wyplatyzłytulu
VlJydalki

inwestycje I finansowane z 'Nniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udzia łem

poręczeń i obsluga długu
majątkowe

zakupy udzialem zakup i objęcie wklad6wdo

budJ:etowyeh, I składki od realizaqą ieh
bieżące rlZycznych:

!rodków , o
gwarancji inwestycyjne irodków , o akcji i udzial6w sp61ekprawa

nich naliczane statuiowych klórych mowa kl6rychmowa handlowego
zadań : w art, s c st. 1 w art . 5 ust. 1

pkt2iJ pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 a 9 l a 11 12 13 14 15 16 17 18 19

411 0
Składki na ubezpiea enia 300,00 300,00 300 ,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4170
VlJynagrodzen ia 1 200,00 1 200 ,00 1 200 ,00 1 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

42 10
Zakup malerial6w i 854 700,00 854 700 ,00 854 700 .00 0,00 854 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposalenia

4 217
Zakup materiałów I 21 612,00 2 1 6 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219
Za kup materialbw I 9445,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Z akup ! rodków żywności 12000,00 12 000 ,00 12 000 ,00 0,00 12 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 683500,00 683500,00 683500,00 0,00 683 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Z akup usług pozostałych 15 216 ,00 15 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 16 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozosIałych 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Z akup usług obejmujacych 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tłumaczenia

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2000,00 2 000 ,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4430 R6żne oplaly I skladki 177 000 ,00 177 000 ,00 177 000,00 0,00 177 000, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pezcsta'e podalki na rzecz
4500 budżelów jednostek 300 ,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu lerytorialnego

4510
Oplaly na rzecz budzetu 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

4530 Podalek od lowarów i usług 2 000 ,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(VAT),

4580 Pozos l ałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty pos tępowan i a

4610 sądowego I 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prOkuratorskiego

6057
'łĄIdalkl inwestycyjne 223686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22J 686,00 223686,00 223686,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

VlJydalkl na zakupy
6067 inwestycyjne jednostek 27 180 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 180,00 27 180.00 27 180,00 0,00 0,00

budżetowych

Iłłydatki na zallupy
6069 inwestycyjne jednostek 10211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10211,00 10211 ,00 10 2 11,00 0,00 0,00

budJ:elowyeh

752 Obrona narodowa 66 200 ,00 66 200,00 66 200,00 39 000, 00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7522 4 Kwalirlkacja wojskowa. 66 200,00 66 200,00 6S 200,00 39000,00 27200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10
VlJynagrodzenia osobowe 8682,00 8 68 2,00 8682,00 8 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownikÓW

4110
Skladki na ubezpieczenia 4 115.00 .. 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 1203,00 1 203,00 1203.00 1 20J,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170
VlJynagrodzenia 25 000 ,00 25000,00 25 000 ,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakup maleri ał6w i 7 000,00 7 000 ,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 20 200 ,00 20200,00 20200,00 0,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I, Podpisany Strona 6



Z tego :

z tego: z lego:

§ z tego: wydatkina wlym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Vv'ydatkl błe ż ące wydatki wydatki
dołaqe na $wiadczenla finansowanez

wyplatyzty1ułu
Wj datkl

inwestyqei finansowanez 'łJnieslenle

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udzialem
poręczeń I obshJga długu

majątkowe
zakupy udz iałem zakupI objfcle wkładÓW do

bud2:atowych, I składki od reanzacią ich ble żące fIZYcznych;
łrodk6w, o gwarancji inwestycyjne łrodk6w , o akcjiI udzial6w sp61ek prawa

nichnaliczane statutowych kt6rychmowa kt6rychmowa handlowego
zadań: w art, S ust. 1 w art. 5 usl 1

pkt 2 13 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

754
Bezpieczeństwo publiczne I 98 75338 ,00 6975338,00 6 746531 ,00 6 213 691,00 532840 ,00 0,00 228807,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2900000,00 0,00 0,00 0,00ochronaprzec:iwp02:arowa

75411 Komendy powiatowe 9657338,00 6757336,00 6 528 531,00 62 13691,00 314 ~O,OO 0,00 22880 7,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2900000,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straty Po!ameJ

Widatkl osobowe

3070 niezalic:zone do upoweń 22880 7,00 228807 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyplacane tołn ierzom i
funkcjonariuszom

Wjnagrodzeniaosobowe
'020 członkówkorpusu służby 1374 15,00 137 415,00 13741 5,00 137415 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

'040
Dodatkowewynagrodzenie 10835,00 10635,00 10835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

Uposa2:enia tolnierzy
'OSO zawodowych oraz 4679062 ,00 4 679 062,00 4 619 062,00 4 679 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkqonariuszy

IMe naletnośei tołnierzy

'060
zawodowych oraz 101780,00 101180 ,00 101780 ,00 101 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00funkcjonariuszyzaliczane
dowynagrodzeń

Dodatkoweuposa2:enie

4010 rocznedla Żołnierzy 361564 .00 361564,00 361 564,00 361 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zawodowych oraz nagrody
rocznedla funkąonariuszy

Uposa2:enia I $wiaclc:zenia
pie niężne wypłacane pnez

'060 okresroku żołnierzom I 85690 ,00 85690 ,00 85690 ,00 85690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkqonariuszom
zwolnionym ze służby

4110
Składki na ubezpieczenia 26 550,00 26580,00 265aO,OO 2658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleezne

Składki na FunduszPracy
4120 oraz Fundusz 2005,00 2005,00 2 005,00 2005 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamościowy

4170 Winagrodzenia 9600 ,00 g 600,00 g 600,00 9600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

Równoważniki pieniężne i

4180 ekwiwalenty dla tolnierzyi 799 160,00 799180 ,00 799 160,00 7991 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkqonariuszyoraz
pozostałe nletnośd

4210 zakup materiałów i 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposa2:enia

'250 zakup sprzę lU l uzbrojenia 10000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 zakup ener9il 94 383,00 ~383,OO ~ 383,00 0.00 94 383,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup usług remonlowych 30 000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowolnych 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' 300 Zakup uskJg pozostałych 30 000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'360
Opiaty z ty1uh.l zakupuusług 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

zakup U5kJg obejmujących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'390 wykonanieekspertyz, analiz 10 332,00 10332,00 10 332,00 0,00 10332 ,00 0,00 0,00
I opinii

4410 Podr6te slu1bowe krajowe 2000,00 2000,00 2000 ,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«30 R61ne opiatyi sk ładki 1 ' 72,00 1 '72,00 1-472,00 0,00 147 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 26

Id: CC982 F9B-865 6-4D8C-A637-BE8A442F962 I. Podpisany Strona 7



Z lego:

z tego: z lego:

§ z lego : wydatki na w tym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa 'łłyda lk l ble1ące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z wyplatyz tytuhJ

'łłyda lki
inwestycje i finansowane z wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udz i ałem
poręczeni obsługa długu

majątkowe
zakupy vdztarem zakup ł objęcie wkładów do

budżetowych ,
i składki od realiza cj ą ich

creząee fIZYcznych; środków , o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udział6w spólekprawa
nich naliczane statutowych kt6rychmowa którychmowa handlowego

zadań ; wa rt. SusI. 1 wa rt. S ust. 1
pkl 21 3 pkl 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Odpisyna zakładowy

....0 fundusz świadczeń 3326,00 3 326.00 3326,00 0,00 3326 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

.... 0 Podatek Odnleruc:homości 11600,00 11 600.00 11 600.00 0,00 11 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opiatyna rzecz budże tu 727,00 n 7,OO 727.00 0,00 n7,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa ń etwe

4550
Szkoleniaaron kówkorpusu 1 000,00 1000,00 1000 ,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
słu1byc:ywi l nej

6050
VVydatkiinwestycyjne 2900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2900000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00jednostek budżelowych

75414 Obrona cywilna 5000, 00 5000,00 5000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmate ri ałów i 5000 ,00 5 000 ,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

75421 Zarządzanie kryzysowe 213000 ,00 213000,00 213000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Rezerwy 213000,00 213 000,00 213000,00 0,00 213000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 If.Jymiar spł"awiedliwości 196 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71940,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomocprawna 198 000,00 19.000,00 71940 ,00 0,00 71940 ,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dolacja celowa z budżetu

jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
Irybieen. 221 uslawy, na

2360
finansowanielub 126 060,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 126 060.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zadań

zleconychdo realizacji
organizacjom prowadzącym

działalnoŚĆ pożytku

publicznego

4210 Zakup maleriał6w i 11 860,00 11 880,00 118 80,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozoslatyc:h 60 060,00 60060,00 60060,00 0,00 60 060,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsług a długu publicznego 529 441,00 529 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 240.00 3020 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsług a papier6w
wartościowych . kredytów I
potyczek oraz innyc:tl

75702
zobowiązań jednostek 30 201,00 30 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego
zaliczanyChdo tytułu

dłużnego - kredytyi
potyczki

Odsetkiod samorządowyCh

papierówwar1OśeiowyCh lub

8110 zaciągniętyc:h przez 30 201,00 30201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostkę samonądu

terytorialnegok'edytów i
potyczek

Rozliczenia l ty1ułu

poręczeń i gwarancji
75704 udzielonych przez Skarb 499 240,00 499 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Państwa lub jednostkę

samorządu terytorialnego

6030 If.Jyplaly l ty1 ułu krajowych -499240.00 499 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poręczeń i gwaranc:j i

75. R6żne rozliczenia 3 210000,00 32 10000,00 3210000,00 0,00 3210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwyogólne j eelcwe 32 10000,00 3210 000, 00 3210 000 ,00 0,00 321 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Rezerwy 3210000 ,00 3 210 000 ,00 3 210000,00 0,00 32 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.01 Oświata l wyChowanie 42 565 602.00 42 565 602,00 34 009 633,00 302 96 187,00 3713546,00 7 833 500,00 235001 ,00 467268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 26

Id: CC9 82F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 l , Podp isany Strona 8



Z lego:

z tego: z lego:

§ z tego: 'N)'dalkl na w lym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Vv'(datkl bie2ące 'N)'datkl wydatki dotacjena świadczenia
finansowanez

wyplatyztytułu
Vv'(datki

inwestycje i finansowane z VVniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób ueztatem
poręczeń l obsluga długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wtr.ładÓW do

budtetowych, i sklad ki od rea lizaąą lch
bietąc:e rlZYcznych;

i rodków, o
gwarancii inwestycyjne środków, o akcjiI udzial6w spółek prawa

nichnaliczane statutowych kt6rych mowa ktOrych mowa handlowego
zadań ; w art, 5 ust1 wart, 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2 13.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80102 Szkotypodstawowe 3 396 510.00 3396 510.00 3 1162 56.00 2 941 074,00 175 182,00 145 000,00 135 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
speqalne

Dotacja podmiotowaz
25010 budtetudla niepublicznej 145 000.00 145000,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemuoświaty

lNydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 135254,00 135254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 112 816,00 112 816,00 112 B16,00 112 B16,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowewynagrodzenie 11 312,00 1131 2,00 1131 2,00 11312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 420200,00 420 200,00 4202 00,00 4202 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

Skladldna Fundusz Pracy
4120 orazFundusz 60000 ,00 60000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4190 Nagrodykonkur'$OWV 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów l 21000 ,00 21000 ,00 21000 ,00 0,00 21000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00wyposa2:enia

4240 Zakup środków 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktyanydl i kslą!ek

4260 zakup energii 10000 ,00 10000 ,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 zakupuskJg remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowolnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup uskJg pozostałych 12600 ,00 12600,00 12600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podr6te slutbowekrajowe 7 400,00 7 400,00 7400,00 0,00 74 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R6tne opiatyl składki 7000,00 7000 ,00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 96 382,00 96 362,00 96 382,00 0,00 96 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkoleniapraoownikćw
4700 n iebędących ałonkami 2800 ,00 2600,00 2 800,00 0,00 2600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słu2 by cywilnej

04710 Wplatyna PPK finanSO'NllO& 4000 ,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzatNclnlająq

4790 Wynagrodzenia osobowe 2 12B761.00 2 12876 1,00 2 12B761,00 212 8 761,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

4900 Dodatkowe wyn<'Igrodzenie 199 985,00 199 985,00 199 985,00 199 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00rocznenauczycieli

60115 Technika 14 865 935,00 104 865 935,00 1335 1695,00 11 821 656,00 1530039,00 1 500 500,00 13740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjapodmiotowa z
25010 budżetu dla niepublia nej 1 500 500,00 1 500 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JednoSlklsyslemu OŚwiaty

INydalkiosobowe
3020 niezaliczone do 13 740,00 13 7",0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137",0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagroc1Zeń

4010
VVynagrodzeniaosobowe 1 3B9046,OO , 3890046,00 , 389 046,00 1389046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 99 691,00 99 69 1,00 99 691,00 99 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

Strona 9 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 9



Z lego:

z lego: z tego:

§ z lego : wydatki na w tym:
Dział Rozdz iał I Nazwa Plan programy na programy

grupa Widatki bteżaee wydatki wydatki dotacje na świadczenia
ńnsnscwene z

wyplaty zty1lJhJ
Widatki

inweslycjel finansowane z INnIesIenie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b udziałem
poręczeń i obsługa długu

mają tkowe
zakupy udziałem zakup i objęcie włl.lad6wdo

budżelowych,
i skladkiod realizacją ich

bieżące rLZycznych; ś rodków, o gwaraneji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych kt6rych mowa których mowa handlowego

zadań ; wart . 5 us t. 1 wart, S usI. 1
pkl 213 pkl 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 1 664 100 ,00 1 68 4 100 ,00 1 68-4100 ,00 1 684 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 240 700 ,00 240700,00 240700,00 240700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170
VYynagrodzenia

15 000 ,00 15 000 ,00 15000,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4' 90 Nagrody konkursowe 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup metertełć w i 112 633,00 112 833,00 112 833,00 0,00 112 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakup środk6w 15 100 ,00 151 00 ,00 151 00,00 0,00 151 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 549361 ,00 649361,00 649361,00 0,00 649 361 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakop usług remontowych 48930,00 48930,00 48 930,00 0,00 48 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakop uslug zdrowotnych 9990,00 9990,00 9990,00 0,00 9990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozoslatych 229 428 ,00 229 428 ,00 229 428 ,00 0,00 229428 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opiaty z ly1utuzakupu uslug 10 500 ,00 10 soo.oo 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup uslug obejmująeych

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 PodróŻe służbowe krajowe 6675,00 6 675 ,00 6675,00 0,00 6675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Ró żne opłaty i skladki 19 435,00 19 435,00 19 435,00 0,00 19 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 lundusz świa dczeń 04 16287,00 416287,00 416287,00 0,00 416 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnyCh

Pozostałe podalki na I'lecz
4500 budżetów Jedno~tek 500 ,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędąc:ych członkami 7 000,00 7 000 ,00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4710
lJVpłaty na PPK finansowane 15030,00 15030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez podmiot zatl'\ldni8i~cy

4790 Winagrodzenia osobowe 7703363,00 7 703 363,00 7 703 363,00 7703363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 674726,00 674726,00 674726,00 674726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne nauczycieli

80116 Szkoty policealne 3 780000,00 3780000,00 0,00 0,00 0,00 3780000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotaeja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 3780000,00 3780000,00 0,00 0,00 0,00 3780000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jedoostJd syslemu oświaty

80117
BralU:oweszkoty1111 4 191 130,00 04 191130,00 3025 250,00 2 603 094 ,00 422 156,00 1 160 000,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stopnia

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 11 60 000 ,00 1 160 000 ,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki syslemu oświaty

Widatk i osobowe
3020 niezaliczone do 5 860,00 5880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
lNynagrodzenia osobowe 529747,00 529747,00 529 747,00 529747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
praeownikOw

4040 Dodalkowe wynagrodzenie 46000,00 46 000 ,00 46000,00 46 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

Strona 10 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962l. Podpisany Strona 10



Z tego :

z tego: z tego :

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Vłydatkl bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wyp/alyztylułu
'Nydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udzlalem
poręczeń i obsluga długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkladówdo

budżelowydl ,
l składki od realizacją ich

bieżące fIZYC2nydl;
środków, o gwarancji inweslycyjne środków, o akcji i udzlatów spółek prawa

nidl naliczane slatulowydl k16rydlmowa kt6rydlmowa handlowego
zadań; wart 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1

pkt2iJ pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

4110
Składki na ubezpieczenia

371000,00 37 1000,00 371000,00 371000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 53 170,00 53170,00 53170,00 53170,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170
'Nynagrodzenia .. 000,00 4000,00 4 000 ,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4'90 Nagrody konkursowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4210
Zakup materiał6w i 21609,00 21609,00 21609,00 0,00 21609,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakup środków 4880,00 4880,00 4 880,00 0,00 4880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznydl i ksiątek

4260 Zakup energii 146813,00 146813,00 146 813,00 0,00 146813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uskJgremontowydl 4150,00 4150,00 .. 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrcwotnydl 3100,00 3100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 141 800,00 141800 ,00 141800,00 0,00 141800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,

4350 leków, żywnoŚCI) w związku 1 600 ,00 1 600 ,00 1 600,00 0,00 1 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
z pomocą obywatelom
Ukrainy

4360
Op/aty z tylulu zakupu uslug

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00telekomunikacyjnydl

4410 Podróże sluż.bowe krajowe 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2793,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4430 R6.tne opiaty i skladki 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 8521 1,00 85211,00 85 211,00 0,00 85211 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnydl

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 300 ,00 300,00 300,00 0,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Szkolenia pracownik6w
4700 niebę:dącydl c:zlonkami 3 100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane

3000,00 3000,00 3000,00 J 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzatrudniający

4790
'łłynagrodzenia osobowe

1461171,00 1461 171,00 1461177,00 1 461 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie

135 000 ,00 135000,00 135000,00 135 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne nauczycieli

80120 Licea og61nokształcące 12851 036,00 12851 036 ,00 12150446,00 11 067619,00 1 082 827,00 690 000,00 10590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

DOlacja podmiotowaz
2540 budżelu dla nie publ icznej 690000,00 690000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

jednostki syslemu oświaty

IłJydatki osobowe
3020 niezaliczone do 10590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Vłynagrodzenia osobowe 1264 292 ,00 1264 292.00 1264 292 ,00 1264 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wyna9rodzenie 97276,00 97276,00 97276,00 97276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Skladki na ubezpieczenie

1575 249 ,00 1 575 249,00 1575249,00 1575249 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 11 z 26

Id: CC982F9B -8656 -4D8C-A637-BE8A442F962 I. Podpisany Strona I I



Z lego:

z lego: z lego:

§ z lego: wydatki na w tym:

Dz iał Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydalki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tylulu

'Nydalki
inwestycje I finansowane z wniesie nie

jednostek wynagrodzenia związane t zadania na rzecz osób
udz iałem

pOlęcz l!!ń i obsluga długu
mają tkowe

zakupy udaterem zakup i objęcie wkladów do

budt l!!towych, i skladki od rea liZa cją ich
bieżące fll)' cznych;

środków , O
gwarancji inwestycyjne środkbw,O akcji i udzlalów spólek prawa

nich naliczane slalulowych kl6rych mowa klórych mowa handlowego
zadań; w art. S us!. 1 w ert. S us!. 1

pkt 2 i3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

Składk i na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 224 529,00 224529,00 224529,00 224 529 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamościowy

4170
W(nagrodzenia 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

.1 90 Nagrody konkursowe 1000,00 1000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i

62 936.00 62 936,00 62 936 ,00 0,00 62936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypoSa1enia

4240
Zakup Środków 20 827,00 20 827,00 20827,00 0,00 20827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych I książek

4260 Zakup energii 330 478 ,00 330478,00 330478,00 0,00 330 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 34 463 ,00 34 463 ,00 34 463,00 0,00 34 463 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 0 Zakup uslug zdrowotnych 9360,00 g 360 ,00 9360,00 0,00 9360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.300 Zakup uslug pozostalych 191751 ,00 19 1 751,00 191751.00 0,00 191751 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 0
Opłaty z ły1 ułu zakupu uslug 10 600, 00 10 600 ,00 10 600 .00 0,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lelekomunikacyjnych

Zakup uslug obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiZ 5 000 ,00 5000,00 5 000 ,00 0,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I opinii

4410 Podrót e slużbowe krajowe 12 588,00 12588,00 12 588,00 0,00 12588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R6tn e opiaty I składk i 11 060,00 11 060 ,00 11 060 ,00 0,00 11 060 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladOW)'
4440 fundusz świadczeń 384 224,00 384 224 ,00 384 224,00 0,00 384 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

Pozosla łe podatki na rzecz
4500 budżelów jednoslek 2000,00 2 000 ,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu lef)1oriainego

4530
Podatek od lewarów i usług 1 500 ,00 1 500 ,00 1 500 ,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT),

Szkolenia pracownik6w
4700 n iebęd ących czlonkami 5040,00 5040,00 5040,00 0,00 5 040 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu slużby cywilnej

47 10
'łJpIaty na PPK finansowane 12 523,00 12523,00 12523,00 12 523.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez podmlol zalrudniająey

4790
Wynagrodzenia osobowe 7 271 899,00 7271 699.00 7271899,00 7271899 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

' BOO
Dodatkowe wynagrodzenie 597 851,00 597851,00 597851,00 597 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roane nauczycieli

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 067009,00 2 06 7 009 ,00 1 439472,00 1332 921,00 106 551,00 558 000,00 69537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiolowa z
2540 budże tu dla niepublicznej 558 000,00 558 000 ,00 0,00 0,00 0,00 558000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

W(dalki osobowe
3020 niezaliczone do 69 537,00 69537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69537.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia 190 000 ,00 190 000 ,00 190 000 ,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 27000,00 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

' 190 Nagrody konkursowe 1 000 ,00 1000,00 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10
Zakup materiał ów i

15 000 ,00 15 000 ,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaienia

Strona 12 z 26

Id: CC982F9B -8656-4D8C-A637-BE8A442F962 1. Podpisany Strona 12



Z tego:

z tego: z tego:

§ z lega: wydatkina w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Iłłjdalki bieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowanez

wypłalyz tytułu
Iłłjdatki

inwestycje i finansowanez \AJniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń j obsługa długu

majątkowe
zakupy udzialem zakup l objęcie wkladówdo

budżetowych,
i skladki od real izacją ich

bieżące fIZYcznych;
środków , o gwarancji inwestycyjne środków , o akcjiI udzia łów sp61ek prawa

nidl naliczane statuiowych któryełlmowa klórychmowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart, 5 ust. 1

pkt213 pkt 2 ia,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240 Zakupśrodków 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i ksi~ek

.260 Zakupenergii 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3000 ,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

. 300 Zakupusług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

« lO Podróże służbowe ktajowe 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«.0 Różne opłaty I składki .4soo.oo .4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

.«0 fundusz świadczeń 44 .451.00 44 451,00 44451,00 0,00 44 .451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkoleniapracowników
.700 niebędących członkami 500 ,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłużby cywilnej

4710 'NpIalyna PPK finansowane 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzatrudniający

. 790
Iłłjnagrodzenia osobowe 1 013 330,00 1 013 330,00 1013330,00 1 013330,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

.600 Dodatkowewynagrodzenie 100 591,00 100 591,00 100 591,00 100 591,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00rocznenauczycieli

80148 Dokształcanie i 78633,00 78633,00 78633,00 0,00 78633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00doskonalenie nalK2yc:ieli

. 300 Zakup usług pozoslałych 78633 ,00 78633,00 78 633,00 0,00 78633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Realizacjazadań
wymagających slosowania
specjalnejorganizacjinauki I
metodpracydla dziecii
mladziety w gimnazjach,
klasachdotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innegotypu,

80152 liceachogólnokształcących , .429053,00 429053,00 429053,00 408 243,00 20810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach 1111 stopniaI
klasachdotyc:hc:zasowej
zasadniczej szkoły
zawodowejprowadzonych w
branżowych wołach I
stopniaoraz szkołach

artystycznych

04 110 Składki na ubezpieczenia 57774,00 57774 ,00 57 714,00 57774,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 8277,00 8 277,00 8 277,00 8277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4210 zakup maleria/ówi 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240 Zakup środków 9000,00 9000 ,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00dydaktycznychI książek

4410 Podróże słu1bowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

Odpisyna zakladowy
...0 fundusz świadczeń 5810,00 5810,00 5810,00 0,00 58 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

soqalnych

4710 1NpIaty na PPK finansowane 3065,00 3065,00 3065,00 3065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiot zatrudniający

Strona 13 z 26

Id: CC982F9B -8656-4D8C-A63 7-BE8A442F962 1. Podpisany Strona 13



Z lego:

z lego: z lego :

§ z lego: wydalki na w lym:
Oział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa 'Nydalkl bieżące wydatki wydalki dOlacje na świadczenia
nnanscweoe z

wyplalyz ty1ułu
'Nydatki

inweslyeje l nnansowane z. 'Nniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z. zadania na rzec:zos6b
udala tem

poręcze ń i obsługa długu
majątkowe

zakupy udz iałem zakup l objęcie wkladów do

budże lowych ,
i składki od realizacją ich

bieżące fizycznych;
ś rodków, o

gwarancji inwestycyjne ś rodk6w, o akcji i udział6w spólek prawa
nich naliczane stalutowych kt6rych mowa którychmowa handlowego

zad ań ; wart 5 usl. 1 w art,5usl, l
pkl 21 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790 'Nynagrodzenia osobowe
314952,00 3 14952.00 314952,00 314952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
24 175,00 24175,00 24 175,00 24 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne nauczyCieli

80 195 Pozosiała dz iałalność 906 296,00 906 296,00 4 19028,00 121 5BD,oo 297448,00 0,00 0,00 487 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 1
Inne lorm)' pomocy dla 208992,00 208 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20a 992 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00uczniów

411D
Skladki na ubezpieczenia

17 092,00 17 092,00 17 092 ,00 17092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

411 1
Składki na ubezpieczenia 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00spaleczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 2 4 15,00 2 415,00 2 415,00 2415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sol idarnościowy

Skladki na Fundusz Pracy
4121 oraz.Fundusz 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

417 0
IJ'łtnagrodzenia 102 073 ,00 102 073,00 102 073,00 102073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

41171
'łłyna9rodzenia 4600,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4211
Zalt.up material6w i

4 427 ,00 4427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakup środków

10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznyChI książek

4300 Zakup usług pozostałych 11 000 ,00 11000,00 11 000 ,00 0,00 11 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 247 B89,00 247 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 1 Podróże służbowe krajowe 1 soo.oo 1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe
8000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zagraniczne

4431 R6żne opiaty l składki 7500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpis)' na zak ładowy

4440 fundusz świadczeń 274 640,00 274640,00 274 640,00 0,00 274640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
soqalnych

SzkOlenia pracownik6w
4700 niebędących czlonkami 1 BOO,OO 1 809,00 1 80B,00 0,00 , 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4791
V'łynagrodzenia osobowe J 000 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

851 Ochrona zdrowia 6 000 .00 6000,00 6000,00 0,00 6 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

65195 Pczcste tedziałalnośĆ 6000,00 6 000 ,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4190 N agrody konkursowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup metene tew i 1 500,00 1 soo.oc 1 500 ,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 ,00 3 sco.oo 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pernoc społeczna 20 522069,00 20 135 879,00 19 738 oca.oo 15555 544,00 4 192524,00 0,00 7855,00 389756,00 0,00 0,00 386390,00 3B6390,00 396 390,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 171 81 657,00 171 61 657,00 17 176402,00 13 406 140,00 3 770262,00 0,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V'łyd a l k i osobowe
3020 nezauczeoe do 5255,00 5 255 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
V'łynagrodzen ia osobowe 10 563 030,00 l a 563 030,00 10 563 030 ,00 10 563 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

Strona 14 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 14



Zlega :

z lego : z tegO:

§ zlega: wydatkina w tym :

Ozial Rozdzial I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa VVydatkl bie1ące wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane Z
wypłaty z łytulu inwestycje I finansowanez 'M1Jeslenie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń I obsługa długu

majątkowe
zakupy udzialem zaku p I objęcie wkladOwdo

bud1etowych, I składki od realizacją ich
bieżące fIZYcznych;

ś rodków, o gwarancji inweSl)'cyjne irodkOw, o akcjil udzial6w spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań; wart. S ust. 1 wart S ust. 1
pkt21 3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

4040
Dodatkowewynagrodzenie 709900 .00 709900.00 709900.00 709 900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 1 789 424.00 1 789 424,00 1 789 424.00 1 7894 24,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
społeczne

Składki na FunduszPracy
4120 oraz Fundusz 221 371,00 22137 1,00 2213 71,00 221371,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

5ołidamok:lowy

4170 Wynagrodzenia 31 800,00 31800,00 31800,00 318 00,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
bezosobowe

4210 zakup materiałów I 813910,00 813 910,00 813 910,00 0,00 813 910,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

4220 Zakup środków żywności 1 3aJ 723,00 1 303723,00 1303723,00 0,00 1 3037 23,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup leków,wyrobów
4230 medycznyc:h I produktów 92 240,00 922 40,00 92 240,00 0,00 92240 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bK>b6jczyd1

4260 Zakupenergii 681000 ,00 681000 ,00 681000,00 0.00 681000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4270 Zakup uslugremontowyc:h 27800 ,00 27800 ,00 27800 ,00 0.00 27600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20340.00 20340.00 20340,00 0.00 20340 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4300 zakup usług pozostałyc;h 327600 .00 327600.00 327600.00 0.00 327600 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4360 OpiatyZ tytułu zakupuusług 8310.00 8 310,00 8310 .00 0.00 8310,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
l ełekomunikaeyjnych

4410 Podr62:e slW:bowe krajowe 2000 ,00 2000.00 2000.00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 R6tne opiatyl skladki 18 040.00 18 040,00 18 040,00 0.00 18 040,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 340349 ,00 3040304 9,00 340349,00 0.00 3040349,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
socjalnych

4480 Podatek odnieruchomości 22000,00 22000,00 22 000,00 0,00 22 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 26 00,00 2600,00 2600,00 0.00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

samoaądu terytorialnego

Opiatyna rzecz budżetÓW

4520 jednosteksamorządu 92000,00 92000,00 92000, 00 0.00 92000 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
terytorialnego

Kosztypostępowania
4610 SCldowego I 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

prokuratorskiego

Szkoleniapracowników
4700 niebędąqdl członkami 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0.00 17350 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

korpusu słu:.tby cywilnej

04710 Vv'pIatyna PPK finansowane 3000 ,00 3000.00 3000 ,00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przez podmiot zatrudni ający

4780 Składki na Funduaz 87 615,00 87 815.00 87 615,00 8761 5,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Emerytur Pomostowych

85203 Ośrodki wsparcia 851 466,00 651466 ,00 651 166,00 689904 ,00 161 262,00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 300,00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 IJIłfnagro<1zenia osobowe 531906 ,00 531906 ,00 531906 ,00 531906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownikÓW

4040 Dodatkowewyna9rodzenie 43 183,00 43 183,00 4318 3,00 431 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Skladkina ubezpieczenia 102 200.00 102 200,00 102200.00 102 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
społeczne

Strona 15 z 26

Id: CC982F9B- 8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 15



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdz ial f Nazwa Plan programy na programy

grupa V'łydalk l bie.2:ące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytubJ
V'łyda lki

inwestycje i finansowane z \lVnieslenle

jednostek wynagrodzenia ZWIązane z zadania na rzecz osób
udzia łem

poręczeń i obsługa długu
majątkowe

zakupy ucztatern zakup i objęcie wldad6w do

bud.2:elowych, i składk i od re euzeqą ich
blezące rlZycznych; ~ rodków , o gwaraneji inwestycyjne środków, o akcji i udz ia ł ó w spółek prawa

nich naliczane statutowyd1 kl6rych mowa kt6rych mowa handlowego
zadań ; wart. S usI. 1 w art. Su s!. 1

pkl2i3 pkl 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Skladki na Fundusz Pracy

4 120 oraz Fundusz 8 115,00 811 5,00 8 115,00 8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnośeiowy

417 0
'vVynagrodzenia

4500,00 .. 500,00 4 SOO,OO 4 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Za kup materialów i 40 000 ,00 40 000 ,00 40 000 ,00 0,00 40 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypo$8żenia

4220 Za kup środ ków tyWnośei 8500,00 B500,00 a 500,00 0,00 B 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45000,00 45 000 ,00 45 000 ,00 0,00 45 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Za kup usług remontowych 2 600 ,00 2500,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Za kup usług pozoslałych 30000,00 30000,00 30 000 ,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytlJlu zakupu usług 3 500 ,00 3 500 ,00 3 SOO,OO 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

441 0 Podró2:esłu2:bowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R61ne opiaty i akładki S 600 ,00 5 500,00 5 600,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 15799 ,00 15 799,00 15799,00 0,00 15799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
soejalnych

4480 Podatek od nieruchomośei 4 108,00 4108 ,00 4108 ,00 0,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozoslałe podatki na rzecz
4500 bud2:elów jednostek 500,00 500,00 600 ,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz bud2:etOw
4520 jednostek samorządu 2205,00 2205,00 2205,00 0,00 2 205 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 n iebędącyeł1 członkami 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

85218
Powiatowe centra pomocy 1 583 600 ,00 1583 600 ,00 1 5B1 300, 00 1 348 000 ,00 233 300 ,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinie

'vVydatki osobowe
3020 niezaliczone do 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
'vVynagrodzenia osobowe 1 004 000 ,00 1004000,00 1004000,00 1 004 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodalkowe wynagrodze nie 78000,00 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4 110
Skladld na ubezpieczenia 178 000 ,00 178 000 .00 178 000 .00 178 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladki na Fundus.zP. acy
4 120 oraz f undusz 25000,00 25 000 .00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamościowy

417 0
Wynagrodzenia 60000,00 60000,00 60 000 ,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup matenełew I 39000,00 39 000,00 39000,00 0,00 39000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środk6w tywnośei 1 000 ,00 1000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup energii 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 ,00 1 500,00 1 500 ,00 0,00 1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozoslałych 80000,00 eo000,00 ao 000 ,00 0,00 80 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 16



Z lega:

z tego : zlega :

§ z lego : wydalki na w tym:
Dział Rozdzlal I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wtda!ki dotacjena świadczenia
finansowane z

wtplaty z tylulu
Wydatki

Inwestycje I finansowane z YVnieslenie

jedoostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczos6b udz iałem
poręczeń i obsługa dł!Jgu

majątkowe
zakupy udziałem zakup I objęcie wkladówdo

budżetowych ,
i skladkiod real izacją Ich

bieżące fIZYCZnych;
środków, o gwarancji inweslycyjne 'rodkćw , o akcji I udziałów sp61ekprawa

nichnaliczane statutowych kt6lychmowa ktOr'ych mowa handlowego
zadań: w art . Su sI. 1 wart , S usI. 1

pkt 2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360 Opiatyz tytułu zakupu usług 2 BOO,OO 2 BOO,OO 2 BOO,OO 0,00 2800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rótne opiatyI skladk.i 4500,00 4500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz 6W'iadczeń 27500 ,00 27500,00 27500,00 0,00 27500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

44BO Podatekod nieruchomołci 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiatyna rzecz budżetOw
4520 jedoostek samonądu 3200 ,00 3200 ,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lerytooalnego

Sz.koleniapracowników
4700 n iebędących członkami 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu slu2:bycywilne)

4710 Vłp/aty na PPK finansowane 3 000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiot zatnJdniający

Jednostki specjalistycznego

65220 pofadnidwa, mieszkania 122200,00 122200,00 122 200,00 111500,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00chronione l ośrodki
lnterwenc;i luyzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe 83000 ,00 83000,00 83000 ,00 83 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00pracownikOw

4040 Dodatkowewynagrodzenie 7000 ,00 7000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpiecZenia 14 700,00 14700 ,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladkl na Fundusz. Pracy
4120 orazFundusz 2 100,00 2100 ,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamościowy

4170
\oVynagrodzenla 4200 ,00 4200,00 4 200,00 42 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4190 Nagrodykonkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmete riałów I .. 700,00 4700 ,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WfPOsażenia

4280 Zakupusług zdrowalllyc:h 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakupushJg pozostałych 1300 ,00 1300,00 1300 ,00 0,00 13 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opiatyz tytułu zakupuusług 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże &lużbowe krajowe 400,00 400.00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

SzkoleniapracownikOw
4700 niebędącyd'l c:z.łonkaml 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4710 Vłp/aty na PPK finansowane 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzatrudniający

85295 Pozoslala dzlalalnołć 7831 46,00 396 756,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 389 756,00 0,00 0,00 386390,00 386 390,00 386 390,00 0,00 0,00

04017 'N,tna grodze nla osobowo 7176 1,00 7176 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7176 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracown i kćw

4019
'łłynagrodzenia osobowe 13385 ,00 13 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownik6w

4117 Składki na ubezpieczenia 12 357,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12357 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00spoleczne

Strona 17 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 1. Podpisany Strona 17



Zlego:

z tego: z tego:

§ z lego: wyd6lkina wlym:
Dział Rozdz i ał I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydalk i bleżące wydatki wydalki dOlacje na świadczenia
finansowane z

wypłalyz l;y1ułu
Wydalki

inwestycje ] finansowane z VVniesienie

Jednostek wynagrodze nia związane z zadania na rzecz os6b
udzialem

poręczeń i obsh.Jga długu
majątkowe

zakupy udziałem zakup i objęcie wklad6w do

budżelowych ,
i skladki od rea lizaqą ich

bieżąee fIZYcznych;
środkOw, o

gwaranCji inwestycyjne ś rodk6w, o akcji l udzial6w ap61ek prawa
nich naliczane stalulowych kt6rych mowa kt6rych mowa handlowego

zadań ; w art. S us!.1 wa rt. S usi. 1
pkl2i J pkt2 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4119
Składki na ubezp ieczenia 2305,00 2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4 127 oraz Fundusz 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

SkładkJ na Fundusz Pracy
4 129 oraz Fundusz 328 ,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamoieiowy

4 177
Wynagrodzenia 1517,00 1517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

417 9
Wynag rodzenia 283 ,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4217
Zakup materiał6w i

33891,00 33891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219
Zakup matenałew I 8 671 ,00 8 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8671 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4227 Zakup środk6w żywności 1770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środk6w żywności 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Z akup energii 1000,00 1 000, 00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozoslalydl 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup uslug pozostałych 203452,00 203452.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 452 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup uslug pozostałych 37 948,00 37 94 8.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty za administrowanie I
4400 czynsze za budynki, lokele I 5 500 ,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

Wyda tki na zakupy
6067 inwestycyjne jednostek 324626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324626 ,00 324626,00 324626,00 0,00 0,00

budżetowych

Wydalki na zakupy
6069 inwestycyjne jednosiek 61764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 764,00 61764,00 61764,00 0,00 0,00

budżelowych

853
Pozoslale zadania w 5680429,00 5680429,00 5 170443 ,00 4 576 700 ,00 593 743,00 101552,00 6 185,00 402249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie połityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i
8531 1 społeczna os6b 101 552 ,00 101552,00 0,00 0,00 0,00 101552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niepełnosprawnyeh

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na 9232,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 9232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podslawie porozumień

(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z

2580
budżetu dla jednostek 92320,00 92320,00 0,00 0,00 0,00 92320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niezaliczanyc:hdo sektora
finansów publicznych

8532 1
Zespoły do spraw orzekania 599 428,00 599 428,00 599 243 .00 358300,00 240943 ,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o niepełnosprawności

Wydalki osobowe
3020 nieza liczone do 185 ,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 276000,00 276000,00 276 000, 00 276000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 22000,00 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

SIrona 18 Z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 1. Podpisany Strona 18



Z tego:

zlega: z lego :

§ zlega: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

9"'pa \o\Ydatklbieiące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłałyz łyluhJ
Wydatki

inwestycje I finansowanez 'M'liesienie

Jednostek wynagrodzenia zwią:z:anez zadania na rzecz osbb udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udzialem zakupI objęcie wklad6wdo

bud2:elowych, I skladki od realizacją ich
bieżące fIZYcznych; ' rodków, o gwarancji inwestycyjna 'rodków, o akcjiI udzial6w spółek prawa

nichnaliczane statulowych kt6fychmowa ktOl'ych mowa handlowego
zadań ; wart. 5 ust. l w art. 5 usl. 1

pkl 2 i 3 pkt2 13.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia 51000 ,00 51000,00 51000 ,00 51000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoteczne

Skladkl na FunduszPracy
4120 orazFundusz 7300 ,00 7300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Solidarnościowy

4170 Vłynagrodzenla 2000,00 2000,00 2000,00 2000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210 zakup materiałów i 17 428,00 17428,00 17428 ,00 0,00 17" 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 zakup usług remontowych 1500 ,00 1 500,00 1500 ,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

..280 zakup usług zdrowotnych 300 ,00 300,00 300 ,00 0,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 zakup usług pozostałych 210000 ,00 210000,00 210 000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz łyl ulu zakupu usług 1 200,00 1200,00 1200 ,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

"'O Podróże słu2:bowekrajowe 2000 ,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

«<O funduszświadczeń 8315 ,00 831 5,00 8315 ,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkołenia pracowników
4700 nIebędących członkami 200,00 200 ,00 200 ,00 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususlu1bycywilnej

65333 Powiatoweurzędy pracy 45n200,oo 4577 200,00 4571200 ,00 4 218 400,00 352800 .00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Vłydatki osobowe
3020 niezaliczone do 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 'Nynagrodzenla osobowe 3225700,00 3225700,00 322 5700 ,00 322 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

404 0
Dodatkowe wynagrodzenie

282 "00 ,00 282400 ,00 282400 ,00 282400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 617100,00 617100,00 617100,00 617100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne

Składki na FunduszPracy
..120 oraz Fundusz 83000,00 83000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamościowy

4170 Wfn8grodzenla 7700 ,00 7700 ,00 7700 ,00 77 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210 Zakupmateria/ówI 34 700,00 34 700 ,00 34 700,00 0,00 34 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków żywno$el 3000 ,00 3000,00 3000 ,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 zak up energii 80500,00 60500,00 60500,00 0,00 80 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakupusług remonlowydl 7000 ,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

..280 zakup usług zdrowotnych .. 000,00 4000,00 4000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 zakup usług pozoslałydl 67 100,00 67 100,00 67100 ,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupuusług 7500 ,00 7500,00 7500,00 0,00 7500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie I
"00 czynszeza budynki, lokaleI 28 200.00 28200 ,00 28200,00 0 ,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

"10 Podtć2e słuZbowo krajowe 2 100,00 2100 ,00 2 100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

..30 RÓŻne opiatyI skladkl 5000,00 5000,00 5000, 00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakladowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004..0 fundusz świadczeń 98 "00,00 98400,00 98400,00 0,00 96400,00 0,00

socjalnych

Strona 19 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A63 7-BE8A442F962 I. Podpisany Strona 19



Z lego :

Z lego: z lego:

§ z tego: wydalk.Ina w tym:
Dział Rozdzial f Nazwa Plan programy na programy

grupa '/łydalki ble!ące wydatk.i wydalki dotacje na świadcze n i a
finansowane z

wypłaty z tylułu
'/łyda!ki

inwestycje i finansowane z vvnleslenie

jednoslek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b udziałem
pOleczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udz iałem zakup i objęcie wkładów do

bud2:etowych, i składk.i od realizacją ich
bieżące flZycznych:

ś rodk6w, o
gwaraneji inweSlycyjne środk6w, o akeji i udział6w spólek prawa

nich naliczane slalutowych kl6rych mowa kl6rych mowa handlowego
zadań ; w art. s ust, 1 wart. Su sI. 1

pkl2 13 pkl2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4480 Podatek od nieruchomości 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budże tu JOD,OO JOD,OO 300 ,00 0,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednostek samonądu 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lery1orialnego

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących czlonkami 5000,00 5000,00 5000 .00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

471 0
Wpłaly na PPK finansowane 2 500 ,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiot zatrudniający

85395 Pozosiała działalność 402249,00 402249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 $wiadezenia społeczne 196 866 ,00 196 86e ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 866 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 $wiadcz enia społeczne 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 17
'/łynagrodzenia osobowe

86 913,00 86913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4019
lNynagrodzenia osobowe

3698,00 3698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownikew

4117 Składk i na ubezpieczenia 94 079 ,00 94 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

411 9
Składki na ubezpieczenia

739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FundulZ Pracy
4127 oraz Fundusz 1 746 ,00 1746.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

Skladki na Fundusz Pracy
4129 oraz Fundusz 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4307 Zakup usług pozosIałych 18 000 ,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 8485842,00 8 485 8-42,00 5890 994,00 4937 923,00 953071,00 2530 000,00 64 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcza

854 03
Specjalne ośrodki szkolno- 3056 331,00 3056 331 ,00 3001153,00 2465256,00 535897,00 0,00 55178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyd10wawcze

'/łydalki osobowe
3020 niezaliczone do 55178 .00 55178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 lNynagrodzen ia osobowe 1 162 200 ,00 1 162200,00 1 162 200 ,00 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownlkew

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
126 0 55.00 126055,00 126055,00 126055,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

411 0
Skladld na ubezpieczenia 353000,00 353000,00 353000,00 353000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladki na Fundusz Precy
4 120 oraz Fundusz 50 300,00 50 JOD,OO 50 300,00 50300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sol id arnościowy

4170
'/łynagrodzenia lO000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

42 10
Zakup materia/6w i 160 000 ,00 160 000 ,00 160000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środk6w żywności 1215 000 ,00 128000,00 126000,00 0,00 126 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakupśrodk6w

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I ksią.tek

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usłu9 remonlowycłl 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962I . Podpisany Strona 20



Z lega:

z lego: zlega:

§ z lego: wydatki na wlvm:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy

'N'tdalki
na programy

grupa 'łt'ydatkl bieżące Wfdatltl wydalki
dolagę na i wiadczenla finansowanez

wyplaty z tytulu inwestycje I finansowane z INniesienie

jedl"lOslek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udz tałem
poręczeń I obshJga dhJ9u

majątkowe
zakupy udzielem zakupI objęcie wkladÓW do

budżetowych ,
i skladki od real izacją ich bleżąee flZ)'cznych; środk6w, o gwarancji inweSTycyjne 'r odków, o akcji I udziałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych kt6rychmowa kł6łych mowa handlowego
zadań; w art,5usl. 1 wart . 5 ust. 1

pkl2 13 pkl 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
04280 Zakupusług zdrowotnych .c 000,00 4000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.300 :zakup usług pozosta'vch 67100 ,00 67100,00 67 100,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.360 Opłatyz tytułu zakupuusług 9000,00 9000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

zakup usług obejmujących

.390 wykonanie ekspertyz,analiz 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I opinii

«'0 Podróże slu1bowekratowe 3 400,00 34 00,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«30 R6tne opiatyI składki 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

~O fundusz świadczeń 68 397,00 66397,00 68 397,00 0,00 683 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Pozostałe podatkina rzecz
.500 budżetów jednoslek 6 200,00 6 200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu lerytorialnego

4510 Opłaty na rzec::z budżetu 3 300,00 3300,00 3300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 j8dl"lOstek samorządu 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracownik6w
.700 niebędących członkami .. 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słutby cywilnej

4710 INp/atyna PPK finansowane .. 000,00 4000 ,00 4000 ,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiot zatrudniający

. 790 Wynagrodzenia osobowe 693682 ,00 693682,00 693 662,00 693682 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

.600
Dodalkowewynagrodzenie 66 019,00 66 019,00 66 019,00 66 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rocznenauczycieli

Poradnie psychOlogiczno-
6..06 pedagogiczne, w tym 1 B05434,00 1 805 434,00 1 B03B54,OO 1 6&4399,00 139 455,00 0,00 1580 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poradniespecjalistyczne

'łłjdatki osobowe
3020 niezaliczone do 1580 ,00 1580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 'Nynagrodzenla osobowe 171 387,00 17138 7,00 1713 87,00 171387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

. "0
Dodatkowewynagrodzenie 13 350,00 13 350,00 13350 ,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 orazFundusz 27 500.00 27500 ,00 27500 ,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SoIidamośdowy

4170 'Nynagrodzenia 4200 ,00 4 200,00 4200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210 Zakupmateriałów l 17 700,00 17700,00 17 100,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposa2:enia

4240 Zakupśrodk6w 9200, 00 9200, 00 9200, 00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznyc:h I kll l\i:ek

. 260 Zakup energii 25000,00 25 000,00 25000 ,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.260 Zakupuslug zdrowotnych , 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. 300 zakup usług pozostałych 22770,00 22 770,00 22770,00 0,00 22 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962I. Podpisany Strona 21



z tego:

z tego: z lega :

§ z tego: wydatkIna w lym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa INydalkl bieżąee wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wyplatyzlytułu
lNydatki

inwestyejei finansowane z \I'oh1ieslenie

Jednostek wynagrodzenia ZWIązane z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń i obsługa długu

mają t kowe
zakupy udzialem zakup I obJęcie wkład6wdo

budte lowych, i skladkiod realizacją ich
bietące fIZycznych; !.rodkÓw, o

gwarancji inwestycyjne środkOw, o akcji I udziałów sp61ek prawa
nich naliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego

zadań ; w art. Su s!. 1 wart Su s!. 1
pkl 2 13 pkl2i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

436 0
Opłaty z ły1ułu zakupu usług

1 300 ,00 1300,00 1 300,00 0,00 1 300 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekomunikacyjnyeh

44 10 Podróże słutbowe krajowe 2100,00 2 100,00 2100.00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladowy
4440 fundusz świadczeń 58 555,00 58 sa5,OO 58 5as ,OO 0,00 58 Sa5,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących czlonkami 800 ,00 800,00 800 ,00 0,00 BOO ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kOrpususluiby cywilnej

471 0
WpIaty na PPK finansowane 4 500 ,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiot z atrudni ający

4790
Vvynagrodzenia osobowe

1 113462,00 1 113462,00 1 113462,00 1113462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 92000,00 92000,00 92000,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne nauczycieli

85410 Inlematy i bursy szkolne 1012 391,00 1012391,00 1 01' 30 1,00 806 268 ,00 205033,00 0,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INydalk i osobowe
3020 niezaliczone do 1090,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyna9rodzeń

40 10
lNynagrodzen ia osobowe

411630,00 411630.00 4 11630.00 4 11630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodalkowe wynagrodzenie

31887,00 31887,00 31 aa7 .00 31887.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

411 0
Sldadld na ubezpieczenia

114000,00 114000.00 114 000 ,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00speteeene

Skladki na Fundusz Pracy
41 20 oraz Fundusz 16 000 ,00 16 000 ,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170
lNynagrodzenia

12601 ,00 12 GO l ,OO 12601,00 12601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakup materia/ów i 46990,00 46 990 ,00 46 990,00 0,00 46 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 ZakUJ)!.rodków tywnoścl 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup ś rodków 500 ,00 500 ,00 500,00 0,00 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

4260 Z akup energii 2 1890,00 21890,00 21890,00 0,00 21890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 ZakUJ)usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 ZakUJ)usług zdrowotnych 1 700.00 1 700 ,00 1 700 ,00 0,00 1 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 600 .00 28 BOD,OO 28600,00 0,00 28600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaly z ły1ułu zakupu usług 800 ,00 800,00 800 ,00 0,00 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekomunikacyjnych

zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 500 ,00 500 ,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podr6t e służbowe krajowe 10sa ,00 1 050,00 1 0 sa,00 0,00 1 0sa,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i skladki 2 500 ,00 2500,00 2 500 ,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladowy
4440 fundusz świadczeń 23353 ,00 23353,00 23353,00 0,00 23353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

4480 Podalek od nieruchomości 150.00 150,00 150,00 0,00 150 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
4700 niebędących czlonkami , 000 ,00 1000,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

Strona 22 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I, Podpisany Strona 22



Z tego:

z tego: z lego:

§ zlega: wydatkina w tym;
Ozial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Ifłydatkl bielące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
lNydatki

inwtlstycjeI finansowane z Vo.Iniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzec:z osób udzIałem
poręczeń i obsługa długu

mająlkowe
zakupy udz iałem zakupI objęcie wkład6w do

budżetO'NYch ,
I skladki od rea lizacją ich

bielące razyCZllych; środk6w, o
gwaranąi inwestycyjne środków , o akcjJ I udzial6w lIp61ek prawa

nichnaliczane staMowych kt6rychmowa kl6rychmowa handlowego
zadań ; wart. SusI. 1 w art.5 usl l

pkt213 pkl213,

1 2 3 4 5 6 7 6 g 10 1 1 12 13 14 15 16 17 16 19

4710 'Npfatyna PPK finansowane 1 000.00 1000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmiotzatrudnlaj~

4700 lNynagrodzenia osobowe 201669 ,00 201669 ,00 201669.00 201669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

4800 Dodatkowewynagrodzenie 17 0481,00 17 048 1,00 17 048 1,00 17 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rocznenauczycieli

Kolonie I obozyoraz inne

85412 formywypoczynkU dzieci I 30000 ,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mlodzieży szkolnej, a lak1e
szkoleniamłodzieży

Dotacjacelowaz budżetu

jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie en.221 ustawy, na

2:160 finansowanie lub 30000 ,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowaniezadań
zJeconych do realizacji
organizacjomprowadzącym

działalnoM: pożytku

publicznego

Pomoematerialnadla
85416 uczniówo charakterze 7 000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

motywacyjnym

32040 Stypendia dlauanlów 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 Miodzieloweośrodki 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyd>owaw<:ze

DOlacjapodmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki I ystemu oświaty

B5446 Ookszlalcanie I 7940,00 7940,00 794 0,00 0,00 7940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 7 940,00 7940,00 7940 ,00 0,00 794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działa lnoŚĆ 66 746,00 66 7046,00 66 746,00 2 000,00 64 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 lNynagrodzenia 2000 ,00 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

Odpisy na zakładowy

«40 fundusz 6wiadaeń 64 7046,00 &4748,00 &4746,00 0,00 64 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

855 Rodzina 50411 533,00 S0411533 ,OO 2923 493.00 2 136152,00 767 341,00 693000 .00 15951)40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B5508 Rodzinyzasl~pcze 2356892,00 2356692,00 6B9892,OO 442192 ,00 2047 700,00 422000 ,00 1245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjacelowapf2ekazana
dla powiatu na zadania

2320 bielące realizowane na 0422 000.00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0422000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00podstawie porozumień

(umów)między jednostkami
53rnon:ądu lerytorialnego

3110 Swiadczenia spoleczne 1245000,00 1 2045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12045000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04010 'vV;'nagrodzenla osobowe 265000 ,00 265000,00 265000,00 265000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

. 040 Dodatkowewynagrodzenie 22 000,00 22000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
<oczne

..110
Składki na ubezpieczenia 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
spoleczne

Skladkina Fundusz Pracy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00041 20 oraz Fundusz 10 200,00 10 200,00 10 200,00 102 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidamościowy

Strona 23 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I. Podpisany Strona 23



Zlega:

z lega : z lego:

§ z lego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatki bieżZl,ce wydalki wydalki dotacje nil świadczenia

linansowane z
wyplatyz tytułu

Wydat ki
inwestycje I finansowane z \\'niesienie

jednostek wynagrodzenia ZWIązane z zadania na rzecz osób
udz iałem

poręczeń i obsługa długu
majątkowe

zakupy udziałem zakup i objęcje wkładów do

bud.!:etowyc:h. i skladki od realizacją ich
bieżące rllYcznych;

środll:ów, o
gwaranCji inwestycyjne środków, o akcji i udział6w sp6łekprawa

nich naliczane statutowych kt6rychmowa kt6rychmowa handlowego
zadań; w art. S usI. 1 wart. Sus!. 1

pkt 2 i 3 pkt2i 3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 la 11 12 13 14 15 16 17 16 19

4170
lNynagrodzenia 71992,00 71992,00 71992,00 71 992 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 4 400 ,00 .. 400,00 4400,00 0,00 4 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaienia

42BO Zakup usług zdrowotnych 800,00 800 ,00 eoo.oo 0,00 eoe.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 .00 10000,00 10 000 ,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zak up usług przez jednostki

4330
samorządu lerytorialnego od 115 200 ,00 115200,00 115 200 ,00 0,00 115200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Innych jednostek aamorządu

terytorialnego

4360
Opiaty z tytułu zakupu usług 1000,00 1000,00 1 000 ,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 ,00 1 500 ,00 1500,00 0,00 1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 1 000 ,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 8 800 ,00 8 600,00 aeoe.oo 0,00 a800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracownik6w
4700 niebędących członkami 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

47 10
Ifłp/aty na PPK finansowane 1 000 ,00 1000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pn:ez podmiot zatrudniaiElCY

4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz ial a l ność placówek
8551 0 opiekuńczl> 3054 641 ,00 305464 1,00 2233601,00 1693960,00 53964 1,00 471000,00 350040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

wychowawczych

OOlaeja celowa przekazana
dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na 471000,00 471 000 ,00 0,00 0,00 0,00 47 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podslawie porozumień

(um6w) między Jednostkami
samorządu terytorialnego

INydalki osobowe
0,00 0,003020 niezalicz.one do 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

31 10 $wiadczenia spoteczne 349840,00 3049640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 wtnagrodzenia osobowe 1309 410,00 1 309410,00 1309 410,00 1 309410,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownik6w

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 96 950,00 96950,00 96 950 ,00 96 950, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

.. 110
Składki na ubezpieczenia 240 000 ,00 240000,00 240000,00 240 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 33100,00 33100,00 33100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

4170
wtnagrodlenia 7 100.00 7 100 ,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 100 000,00 100 000 ,00 100 000,00 0,00 100 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 78600 ,00 78 600 ,00 78600,00 0,00 78600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Za kup leków, wyrobów
0,00 0,004230 medycznych l produktów 9 500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biob6Jc:zych

4240
Zakup środków 2 100 ,00 2 100 ,00 2 100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i ksią.t:ek

SIrona 24 Z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 l , Podpisany Strona 24



Z lego:

z lego: z tego:

§ z lego: wydatkina w tym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa VVydatkl bieżące wydatki wydatki dota cje na świadczenia
finansowanez wyplalyz ty1ułu

'N( dalki
inwsstycje I linansowal'le z W,ie sienie

Jednosiek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń I obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakup I objęde wklad6wdo

budżetowych.
I składki od re alizacją lch

bieżące rlZYcznych; irodków, o gwarancji inwestycyjne środków , o akcjiI udzial6w spółek prawa
nichnaliczal'le statutowych których mowa którydlmowa handlowego

zadań ; w art. 5 ust. 1 wa rt.5usll
pkt213 pkt2i3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4260 zakupenergij 116600 ,00 116 600.00 116600.00 0.00 116600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 zakup usług remontowych 13 500,00 13500 .00 13 500.00 0.00 13 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 zakupusług Zdrowotnych 7700 .00 7700 ,00 7700 .00 0.00 7700 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 zakup usług pozostałych TI35O ,OO 77 350.00 rr aso.oo 0.00 n 350,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupuusług 8700,00 8700,00 8700 ,00 0,00 8700 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz. analiz 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

Opiatyza administrowanie l
4400 czynsze za budynkI, lokale I 66000,00 66 000,00 66 000,00 0.00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garat:owe

4410 Podróże służbowe krajowe 8 850,00 8 650,00 8850.00 0,00 8850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 R61neopłaty I składki 8300,00 8300.00 6300 ,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 36 261,00 36 281.00 SB261,00 0,00 36 261,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
soqalnych

4480 Podatekod nieruchomoki 1 650,00 1 850.00 1650 ,00 0.00 1 650,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

..510 Opłaty na rzeczbudŻetu 300,00 300.00 300,00 0,00 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
państwa

Opiatyna rzeczbud.t:etOw
4520 jednosteksamorządu 230,00 230,00 230,00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

terytorialnego

Szkoleniapracowników
4700 niebędących członkami 5000 ,00 5 000,00 5000 ,00 0,00 5000 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

korpllsUsłużby cywilnej

4710 'NpIatyna PPK finansowane
7 "00 ,00 7400 ,00 7 JłOO,oo 7 «o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00przezpodmiol zatrudniający

900 Gospodarka komunalna I 200 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00ochrona środowiska

90004
Utrzymanie zieleniw 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10000,00 0.00 0,00 0,00miastach I gminach

8050 Ył(datki inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00jednostekbudżelowych

9OOll6
OchronaglebyI wód 10 000,00 10000 ,00 10 000,00 0,00 10000 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podzłemnych

4300 zakup usług pozostałych 10000 ,00 10000.00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe dz iałania

90026 związane z gospodarką 69000,00 89000,00 89000.00 0.00 69000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
odpadami

4300 Zakupusług pozostałych 69000 ,00 89000.00 69000 ,00 0.00 69000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

90095 Pozostala działalnoŚĆ 111000 ,00 111000 ,00 111000,00 0.00 111 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4190 Nagrodykonkursowe 5000 ,00 5000 ,00 5000.00 0.00 5000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 zakup materiałÓW l 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
wyposażenia

4300 Zakup ushJg pozo stałych 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

921 KulturaI ochrona 576 151,00 517640,00 J 000,00 0.00 3000 ,00 514 &40,00 0,00 0,00 0,00 0.00 58 511,00 58 511,00 58 511,00 0,00 0,00
dzłedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadaniaw 3000,00 3000,00 3000 ,00 0,00 3000 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakrelliekułtury

4190 Nagrodykonkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 ZakupushJg pozoslałydl 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona 25 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 I. Podpisany Strona 25



Z lego:

z lego: z lego:

§ z łego : wydatki na wtym:
Dział Rozdział / Nazw. Plan programy na programy

grupa 'Nydalki biell!lce wydalki wydatki dOlacjena świadczen i a
finansowane z

wyplalyzlylulu
'Nydalki

inweslycjel finansowane z VVniesienle

jednostek wynagrodzenia związane z zad ania na rzecz osób
udziałem

poręczeń i obsługa długu
mejarkowe

zakupy udztatem zakup i objęcie wkład6wdo

budletowych, i skladki od realizacją ich
bielące fIZycznych; środków, O

gwaraneji inweslycyjne środków, o akcji I udz i ał ów sp6łek prawa

nich naliczane statutowych których mowa kl6rych mowa handlowego
zadań ; w art. S usI. 1 wal1 ,5 usl. 1

pkl 2 i 3 pkl2 13 ,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
92114 Pczostate inslytucje kultury 558 151,00 499640,00 0,00 0,00 0,00 499 640 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58511,00 58511,00 58511 ,00 0,00 0,00

DOlacja podmiolowa z
2480 bud.telu dla samorządowej 499 640,00 499640,00 0,00 0,00 0,00 499640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

instyluq l kullury

Dolacja celowa zbudżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie koszl6w

6229 realizacj i inweslyq l l 58 511,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5851 1,00 5851 1,00 58511 ,00 0,00 0,00
zakup6w inwestyeyjnych
innych jednostek seklora
finansów publicznych

92 116 Biblioteki 15 000 ,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bielące

2310
realizowane na podstawie

15 000, 00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumień (umów) między

jednosIkami samorządu
terylorialnego

92. Kultura fIZYczna 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260S
Zadan ia w zakresie kułlUry 10500,00 10 soc.oo 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00fIZycznej

4190 Nagrody konkursowe 7500.00 7500,00 7 500 ,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozoslałych 3 000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki ogółem :

I R/~DY

Strona 26 z 26

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962 1. Podpisany Strona 26



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięciamajątkoweplanowane do poniesienia w 2023 roku

ZałącznikNr 3 do uchwały Nr L/69!2022

Rady Powiatu w Końskich

z dni a 29 grudnia 2022 r.

\Y złotych

Pl anewane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym: Jednostka
przychody z org.

Lp. Dzial Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

niewykorzy sta
rozliczenia kredyty i ś rodki realizująca

finansowe rok hudżetowy 2023 dochody ś rodków kredyty pot)'czki dot acje i ś rodki wymi en ione zadanie lub
(7+8+10+11) własne jsł,

ne środki art .S, ust.I i zac:i:II~nięl t pochodzące z no nrt . S ust. koordynująca

inne źród l a
pieniężne -

pkl2 u.f.p. i pożyczki na realizację innych f r.· I pkl2 i3 prog ram§90S
dotacji zadania pod u.r.p.,
§ 906 refundację

wydatk ów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

Budowa drogi Nr 0433T Giełz ów- Bem ów- Kurżacze. Zaplanowane A.

l. 600 60014
nak/adyobejmują :

2006 659 I 977 139 98857
B. Zarząd Dróg

a) wyd atk i lat ubiegłych - wykonanie dokumentacji 29 520 zl. C. I 878282 Powiatowych
b) wydatki roku 2023 tj. przeb udow a drogi (PL-II ) - I 977 139 zl. D.

Przebudowa drog i powi atow ej Nr 0425 T Końsk i e-Proćw in-Nalęczów-
A.

gr.wojew.świetokrzyskiego (Sędów) na dl.3270 mb.
B. 1728 346 Zarząd Dróg? 600 60014 Zapl anowane naklady obejmują: 6 9251 86 6 829 000 1728346 3 372 308_.
C. Pow iatowych

a) wydatki z lat poprzednich: - dokum entacja projektowa - 96 186 zl.,
b) wyd atki roku 2023 tj. przedbudowa drogi (RFRD). 6 829 000 zl.

D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 041 5T Mlotkowi ce- Cieklińsko na dl. A.

3. 600 60014
ok.2,7 km i drogi powiatowej Nr 047 8T Falków-Rudzisko na dl.ok.1 ,4km

3341756 3 341 756 66836
B. Zarząd Dróg

(PL - III) C. 3 274 920 Powi atowych
a) wyd atki 2023r. : roboty budowl ane D.

Przebudowa drogi powiatow ej Nr 0421 T Końskie-Bedlno na dl. ok. 1,9 km A.
B. Zarząd Dróg

4. 600 60014 (PL -III) I 51331 6 151331 6 30 267
C. I 483 049 Powiatowych

a) wydatki 2023r.: roboty budowl ane
D.

Poprawa układu komunikacyjn ego na lerenie powi atu obejmująca drogi :
Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich na dl.

A.
14,407 km.

B.
Zarząd Dróg

5. 600 60014 Zaplanowane nakłady obejmują: 15640 218 14765895
C. 14765895

Powiatowych
a) wyda tki w latach poprzednich tj.: dokumentacj e proj ektowe - 97 170zl.;

D.
b) nakłady 2022r. - roboty budowlane -7771 53 zl,
c) roboty budowl ane (PL - I)

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962I. Podpisany Strona 1



Rozbud owa drogi powiat owej Nr 0401 T Stąporków - Smy ków-
Radoszyce - Słupia -Włoszczowa (na odcinku Radoszyce -Jakimowice) na
dł. 3000 mb
a) nakłady poniesione w latach poprz ednich - 194340 zł., dokum entacja
projek towa dro gi 040 I T A.

Zarząd Dróg
6. 600 60014

b) nakłady poniesione w roku 2022 dotyczą wykupu gruntów pod
932 042 726 702 726702 B.

Powiatowychinwestycję na podstawie ustawy z 10.04.2003r o szczególnych zasadach C.
przyg otowania i realizacji inwestycj i w zakresie dróg public znych II D.
OOOzł.

c) nakłady roku bieżącego :

- 5% wartości kosztorysowej - 564 702 zł. ,

- wykup grun tów - 162000 zł .

A.
Zarząd Dróg

7. 600 60014
Rozbudow a drogi powiat owej Nr 1482T Końskie - Wąsosz · Czarna na dł.

135300 135300 135 300 B.
Powiat owychok . 950 mb (dokumentacja projektowa ) C.

D.
A.

Zarząd Dróg
8. 600 600 14

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków - Adam ów na dł. 3,320
426 195 426 195 426 195 B.

Powiatowychkm (dokumentacja projektowa) C.
D.

Budowa drogi powiatowej Nr 0413 T Młotkowice-Cis- Zychy -Podlesie
a) nakłady pon iesione w roku 2022 dotyczą wykupu gruntów pod A.

Zarząd Dróginwestycję na podstawie ustawy z I0.04.2003r o szczeg ólnych zasadach B.9. 600 600 14
przy gotowa nia i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 125 000 I 033 890 908 890 908890

C.
Powiatowych

zł . D.
b) wyda tki 2023r. - 20% wkład własny do RFRD - 908890 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce - Jacent ów w km A.
Zarząd DrógB.10. 600 60014 3+774 - 4+741 na dł . 967 mb. 225 835 225835 225 835

C.
Powiat owych

a) wydatki 2023r.: 20% wkład własny do RFRD ·2 25 835 zł.
D.

Rozbudowa drogi powiat owej Nr. 0469T Grzymałków- Glinian y Las -
Smyk ów w km 3+47 3 do km 5+948 - 2.475

A.km Etap I: od km 3+473 do km 4+360
B. Zarząd Dróg

II. 600 60014 a) wydatki lat poprzednich - 136934 zł. w tym: 663320 526 386 526 386
C.

Powiatowych
- dokum entacja -97 170 zł .

D.- związane z wywłaszczeniem terenu - 39 764 zł.,

b) wydatki 2023r.: 20% wkład własny do RFRD

Rozbudo wa drogi powiatowej Nr. 0469T Grzymalków - Gliniany Las -
Smyków w km 3+473 do km 5+94 8 - 2.475 km

A.Etap II : od km 4+360 do km 5+260
B. Zarząd Dróg

12. 600 60014 a) wydatki lat poprzednich - 136934 zł. , w tym: 753 256 616323 616323
C.

Powiatowych
- dokumentacja projektowa - 97 170 zł.

D.- związane z wywłaszczeniem terenu - 39 764 zł.

b) wydatki 2023r.: wkład własny do RFRD

Przebudowa drog i powiatowej Nr 0420T, 1456T Grabków -Radomek w A.
Zarząd Drógkm 4+415 - 5+150 na dł.735 mb(odcl ) i w km 5+150 - 5+550 na dł. B.13. 600 60014

400mb (odc2) 301 199 301 199 301 199
C.

Powiatowych

al wydatk i 20'3r.: 20% wkład własny do RFRD D.
Przebudowa drogi powiatowej Nr I464T Giełzów - Gowar czów - Paruch y A.

Zarząd Drógw km 10+445 - 11+245 na dł. 800 mb (ode I) w km 11+245 - 12+135 na dl B.14. 600 60014
890 mb (odc 2) 365674 365 674 365674

C.
Powiatowych

a) wydatki 2023r. : 20% wkład własny do RFRD D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 040\ T ul. Konecka w Radoszycach na A.
Zarząd DrógB.15. 600 60014 dł. 424 mb 207 344 207344 207344

C.
Pow iatowych

a) wydatk i 2023r. : 20% wkład własny do RFRD
D.

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 2



Przeb udowa drogi powiatowej Nr 040 IT Stąporków - Smyków -
A.

Radoszyce - Wloszczowa w km 41+978 - 42+968 na dl 990 mb (ode 1) w
B.

Zarząd Dróg
16. 600 60014 km 42+968 - 43+958 na dł 990 mb (ode 2) i w km 43+958 - 44+948 na dl 810441 810441 810441

C.
Powiatowych

990 mb (ode 3)
D.

a) wydatki 2023r.: 20% wkład własny do RFRD

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1377T Samsonów - Odrowąż - Boków
A.

Zarząd Dróg
B.

17. 600 60014 w km 15+320 - 16+300 na dł.980mb 660864 660864 660864
C.

Powiatowych
a) wydatki 2023r.: 20% wkład własny do RFRD

D.

A.
Zarząd Dróg

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Falkowska - Kolomiec- B. 454625
18. 600 600 14

Male niec w km 0+190-1+000 i km 1+000- 1+990 na d1.1 ,8 km
909250 909250 454625

C.
Powiatowych

D.

Projekt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyjny województwa
A.
B. Starostwo

19. 710 71012 świętokrzyskiego", w tym wyda lki niekwalilikowalne poza 23 16450 511353 77 553
C.

433800
Powiatowe

projekte m 1000 zł. D.
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy pracowników

A.
Starostwa i obsługi petentów, w tym nak łady z lat ubiegłych - 93 945 zł. B. Starostwo

20. 750 75020 Planowane nakłady w roku 2023 dotyczą: 2723945 130000 130 000
C. Powiatowe

a) przebudowa istniejących hydrantów w budynku Starostwa - 130 000 zł.
D.

A.

21. 750 75095
Zakup prze łączn i ka do węzła głównego sieci światłowodowej wraz

2627 1 26271 26271 B. Starostwo
konfiguracją w ramach grantu "Cyfrowy Powiat" C. Powiatowe

D.
A.

22. 750 75095
Zakup serwera wrazoprogramowaniem w ramach grantu "Cyfrowy

197415 197415 197 415 B. Starostwo
Powiat" C. Powiatowe

D.
A. 2 900 000 Komenda

23. 754 754 11 Budowa strażnicy KP PSP w Końskich 3576000 2900000
B. Powiatowa
C. PSPw
D. Końskich

45 691 826,00 39012 548,00 8 497637,00 3372 308,00 223 686,00 0,00 0,00 26485117 433800 x

• Wybrać odpowied nie oznaczen ie źródła linansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa, państwowych funduszy celowyc h (np. od wojewody, MEN, RFRD, RFIL, PIS... )

B. Środki i dotacj e otrzy mane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora linansów publicznych

C. Środki z RFPL: Program Inwestycji Strategicznych

D. Inne źródła

ADY

/l\..vlyv u lczy k

Id: CC982F9B-865~D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwałyNr L/69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dni a 29 gru d nia 2022 r.

w złotych

Planowane wyd atki

w tym źród l n flnan sow nnia

w tym:

kredyty i
Jednostka org.

Lp . Dzial Rozdz. Nazwa zad ania inwestycyjnego rok bud żetowy przychody z rozliczen ia ś rod k i realizująca zad anie lub

2023 (6+7+9+10)
dochody

ś rod ków a r t. 5, ust.1 pkt 2 kredyty
pożyczki dotacje i środki

wymi enione koordynująca program
własne jst, zaciągnięte na pochodzące

inne
u.r.p . i dotacji § i pożyczki

realizację z innych źr.·
wart. S ust . I

906 zadania pod pkt 2 i 3 u.r.p.

refundację

wydatków

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

A.

I. 600 60014 Zakup piaskarki 100000 100000
B. Zarząd Dróg
C. Powi alo wych
D.

A.

2. 750 7509 5
Zakup planu tyflog raficznego w ram ach

2 1 00 1 3927 17 074
B.

Starostwo Pow iatowe
proje ktu "Dostępny samorząd - granty" C.

D.

A.

3.
750 75095 Powiększalnik elektro niczny - 2 szt. w ram ach

32780 2 42 8 303 52
B.

Starostwo Powiatowe
852 85295 proje ktu "Dost ępny samorząd - granty" C.

D.

A.

4. 852 85295
Zakup m ieszkani a o charakte rze mieszkania

370 000 370 000
B. Pow iatowe Centrum

chro nionego, w ramach projektu C. Pornocy Rodzinie
D.

A.

5. 900 90004 Rewitalizacja teren ów zie lonyc h 10 000 10 000
B.

Starostwo Powi atowe
C.
D.

Og óle m 533781 116355 417426 O O O x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finan sow ania:

A. Dotacje i środki z budżelu pań stwa (np. od wojewody, MEN,RFRD, RFIL, PIS , .. .)

B. Środk i i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jedn ostek za liczanych do sektora finansów public znych

C. Inne źródła

D. Inne żródła

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962J. Podpisany

Cy RADY

Strona I



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

W yda tki n a programy i projekty r ealizo wane ze środków pochodzących z budżetu Unii E uropejs ki ej o raz inny eb źródeł zagran icz nych, niepodlegających zw rotowi n a 2023 r o k

.._._. _..

Jednostka org. Przew idywane nak łady i źródła finansowania Wydatki w Planowane wydatki budżetowe na
Okres

realizująca zadanie
Wydatk i

roku realizację zadań prog ramu
L.p . Projekt real izacj i

lub koordynująca
Dzia ł Rozdział ponies ione do

budżetowym
zadania 31.12.2022 r. po 2025program źród ło kwota 2023 2024 rok 2025 rok

roku

I. Wydatki mają tkowe

I.
Program: RPO\VojewództwaŚwiętokrzyskiego na lala

\Vartość zada nia: 2 307400,00
2014-2020

Oś priorytetowa: Sprawne usługi publiczne 2017-2022 Starostwo Powiatowe 710 71012 Wydatki majątkowe : 2307400,00 1797 047,00 510353,00

Dzia łanie : Rozwój e-społeczeństwa w Końskich - środki z budżetu j .s.t . 346 110,00 269 557,00 76553,00

. środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny - środki Z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1961290,00 1527490,00 433800,00
Województwa Świętokrzyskiego

2. Program Operacyjny Wiedzo Edukacja Rozwój 2014-2020 \V.a rtoŚć zadania: 370000,00

Oś Priorytetowa: Efektywne polityki publiczne dla rynku
2022-2023 Powiatowe Centrum 852 85295 Wydatki majątkowe: 370000,00 370000,00pracy. gospodarki i edukacji

Pornocy Rodzinie - środk i z budżetu j .s.t ,

Dzialanie: Rozwój usług społecznych świadczonych w w Ko ń skich -środk i z bud ż etu krajowego 58 164,00 58 164,00
środowisku lokalnym

Projekt graniowy: "Opracowaniei pilotatowe wdroż enie

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji uslug -środki z UE oraz innychźróde l zagra nicznyc h 3 11 836,00 31 1 836 ,00
społecznych"

3. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 warteś ć zadania: 223686,00

Oś PriorytetowaV Rozwój cyfrowy JSToraz wzmocnienie
2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki maj ątkowe: 223686,00 223686,00cyfrowej odporności na zagrożenia REACTaEU

\V Końskich - środki z bud żetu j .s.t,

Działanie 5.1 ROZ\\'ój cyfrowy JSToraz wzmocnienie
-środki z bud ż etu krajowego

cyfrowejodporności na zagrożenia

Projekt "Cyfrowy Powiat" -środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 223686,00 223686,00

4. Program Operacyjny Wiedzo Edukacja Rozwój 2014-2020 \Vartość zadania: 5378 1,00

Oś Priorytetowa II: Efektywnepolitykipubliczne dla rynku 2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatkimajątkowe : 53 781,00 53781,00pracy. gospodarki i edukacji

w Końskic h 852 85295 - środk i z budżetu j .s.t. 6355,00 6355,00

Działanie 2.18:Wysokiej jakości usługi administracyjne -środki z bud ż e tu krajowego 7 456 ,00 7 456,00

Projekt: "Dostępny samorząd - granty" -środk i z UE oraz innychżróde l zagranicznych 39970,00 39970,00

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962l. Podpisany Strona l



Ogólem wydatki majątkowe 2 954 867,00 1797047,00 l 157 820,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s .1. 352465,00 269557,00 82908,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 65620,00 0,00 65620,00 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źróde ł zagranicznych 2536782,00 I 527490,00 1009292,00 0,00 0,00 0,00

Okres Jednostka org . Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki I Wydatki w roku
Plancwane wydat ki budżetowe na real izacj ę

L.p. Projekt realizacji realizująca wdan ie lub Dzia ł Rozdz iał poniesi one do budżetowym
zadań programu

zadania koordynująca program
źród ło kwota 31.12.2022 r. :20:23 2024 rok 2025 rok

po 2025
roku

II. Wydalki bieżące

I. Program Operacyjny Wiedza. Edukacja. Rozwój 'Vartość uda nia: 969900,00

Działanie 1.2 \Vsparcie osób mlodych na regionalnym
2020-2023 Powi atowy Urząd 853 85395 Wydatki bi eżące : 969900,00 940350 29550,00rynku praey -

Poodzia łanie 1.2. I Wsparcie udzielone z Europejskiego
Pracy - środki z budżetu j .s.t.Funduszu SpoI.

proj ekt konkursowy - środk i z budżetu krajowego 152 468,00 147823 4645,00

Projekt: "Wsparcie na starcie \V powiec ie koneckim'' - środki z UE oraz innych źróde ł zagranicznych 8 17432,00 792527 24905 ,00

2. Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego Wnrtnść zada nia: 1 606506,00

Działanie 10.2 Działanie na rzecz podniesi enia aktywności
2022-2023 Pow iatowy Urząd 853 85395 Wydatki bieżące : I 606506,00 I 233807 372 699 ,00zawo dowej osób powyżej 29 roku

Poddziala nie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób
Pracy - środki z budżetu j.s.1.

powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia

projekt konkursowy - środk i z budżetu krajowego

Projekt : Recepta na prac ę - środki z UE oraz innych źró de ł zagranicznych l 606506,00 I 233 807 372 699 ,00

3. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 wartoś ć zadania: 581 720,00

Oś Priorytetowa: Efektywne polityk i publiczne dla rynku
2022-2023 Powiatowe Centrum 852 85295 Wydatk i bieżące: 581 720,00 204526,00 377 194,00pracy, gospodarki i edukacji

Pomocy Rodzi nie - środk i z budżetuj.s.t.

Działanie : Rozwój usług społecznych świadczonych w
w Końskich -środk i z budżetu kraj owego 9 1 446, 00 32 151,00 59 295,00środowisku lokalnym

Projekt grantowy: "Opracowanie i p i lotażowe wdrożenie

mec hanizmów i planów dein stytucjonalizacj l usług -środk i z UE oraz innych źródeł zagranicznych 490274,00 172 375,00 317899,00
społecznych"

4. Program: ERASMUS + Akredytacja wartość zadania : 249687,00

2022-2023 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 249687,00 I 350 ,00 248337,00
Ponadpodstawowych Nr

- środki z budżetu j .s.t .
3

w Końskich -środki z budżetu krajowego

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962I. Podpisany Strona 2



Projekt Nr: 2022-I-PLOI-KA I2 1-VET-000054972 -środk i z UE oraz innych źródel zagranicznych 249687,00 1 350,0 0 248337,00

5. Program Operacyj ny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 \Vartość zadania: 13530,0 0

Oś Priorytetowa V Rozwójcyfrowy 1STorazwzmocnienie
2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki bieżące: 13530,00 13 530,00cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-E U

w Końskich - ś rodki z budżetuj.s .t.

Dzia łanie 5.1 Rozwój cyfrowyJSTorazwzmocnienie
-środk i z budżetu krajowego

cyfrowej odpornośc i na zagrożenia

Projekt "Cyfrowy Powiat" -środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 13 530,00 13530,00

6. Program Operacyj ny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 warteść zada nia: 46 080,00

Oś Priorytetowa II: Efektywne polityki publiczne dla rynku
2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki bieżące: 46080,00 46080,00pracy, gospodarki i edukacji

w Końskich 852 85295 - środki z budżetu j .s.t, 8222,00 8222,00

Dzialanie2.18:Wysokiejj akośc i uslugi administracyjne - środk i z budżetu krajowego 5953,00 5953,00

Projekt: "Dostępny sarnorząd - granty" - ś rodki z UE oraz innych źróde l zagranicznych 31 905,00 3 1 905 ,00

7. Program : ERASMUS + warto ść zadan ia: 23 893 1,00

2022-2023 Zespól Szkó l 801 80195 Wydatki bieżące : 23893 1,00 238931 ,00

Pcnadpodstawowych - środk i z budżetu j .s . t.

w Stąporkowie -środki z budżetu krajowego

Projekt Nr: 2022- I-PLOI-KA I2 1-VET-00005496 7 -środki z UE oraz innychźródeł zagranicznych 238931,00 23893 1,00

Ogó lem wyd atki bieżą ce 3706354,00 2380033,00 1326321,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j .s.t. 8222,00 0,00 8222,00 0,00 0,00 0,00

. środki z budżetu krajowego 249867,00 179 974 ,00 69893,00 0,00 0,00 0,00

- środki z UE orazinnych źródeł zagranicznych 3448265,00 2200 059,00 1 24 8 206,00 0,00 0,00 0,00

ADY

Vi' /I'\ In walczy k

Id: CC982F9B -8656-4 D8C-A637-BE8A442F962J. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr Ll69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetuw 2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2023 r.
§

l 2 3 4

Przychody ogółem: 18420237,00

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

l. dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych § 905 3372 308,00
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymiw odrębnych ustawach, w tym:

RFRD - 3 372 308,-

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych

2.
w art ..5 ust. l pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,

§ 906 l 450703,39
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

3. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950 1400000,00

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o

§ 957 12197225,61
których mowa w art..217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Rozchody ogółem: 400000,00

l. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

. L",Pj\.DV
PF~Z.Eworl'NKr\l'~ .,, "

Zbign l ew t~~oiwa lcz'yk

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona I



Załączn ik Nr 7 do uchwały Nr L/69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wyd atki związa n e z realizacją zadań z zakresu administra cji rząd owej i inn ych za dań zleconych odrębnym i ustawami w 2023r.

lotvch,y .. . _ .• - ..

z tego:
z tego : z tezo:

Wyd atki jednostek bud ż etowych
Wyd atki na w tym:

pr ogramy wyd atki na

Dzial Rozdzial §
Dotacje Wyd atki

Wydatki Dotacj e na Świadczenia
finan sowane z Wydatki inwestycje i pro gramy zak up i wn iesienie

ogólem na 2023 r. wyd atki
udziałem finansow ane z objęcie wkl ad ówdo

bieżące wynagrodzenia i związane z zadania na rzecz os6b majątkowe zakupy
ś rod ków, o udzialem akcj i i spólck prawa

skladki od nich real izacją bieżące fizycznych
kt órych mnwa inwestycyj ne

ś rod ków, o IIdzial ów handlowego
naliczane sta tutowych w art. 5 ust, I kt órych mowa

zadań pkt2 i3 w art. 5 list. I
nkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01005 2110 10000

4010 4 200 4200 4 200

4110 700 700 700

4120 100 100 100

4300 5000 5 000 5 000

020 02001 2 110 3 750

4300 3750 3750 3750

600 60095 2 110 4 280

4010 3 580 3580 3 580

4110 610 610 610

4120 90 90 90

700 70005 2110 148000

4010 100 000 100 000 100000

4 110 17273 17 273 17 273

4 120 2 475 2475 2475

4300 24252 24252 24252

4610 4000 4 000 4000

710 71012 2 110 330000

4010 200 000 200 000 200 000

4 110 34 000 34000 34000

4120 4 900 4 900 4900

4300 91 100 91 100 91 100

71015 2110 665400

3020 3000 3 000 3000

4010 117000 117000 117000

4020 339 000 339000 339000

4040 28 100 28 100 28 100

4 110 83500 83500 83 500

Id: CC982F9B-865~D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisaay Strona )



4120 11400 11400 11400

4 170 2400 2400 2 400

4210 20056 20056 20 056

4270 2000 2 000 2 000

4280 1200 1 200 1 200

4300 23 000 23 000 23000

4360 1 600 1 600 1 600

4400 9 034 9 034 9034

4410 1000 1000 1000

4430 3000 3000 3000

4440 9 978 9978 9978

4480 800 800 800

4550 5000 5000 5000

4700 10 00 1000 1 000

4710 3332 3332 3332

752 75224 2 110 36000

4010 4182 41 82 4 182

4110 3 l iS 3 115 3 115

4120 703 703 703

4170 12000 12 000 12 000

4210 7000 7000 7 000

4300 9 000 9000 9000

754 75411 2110 9657338

3070 228807 228807 228 807

4020 137 415 13741 5 13741 5

4040 10835 10835 10835

4050 4 679062 4 679062 4679062

4060 101 780 101780 1017 80

4070 361 564 361 564 361 564

4080 85 690 85690 85 690

4110 26580 26580 26 580

4120 2 005 2005 2 005

4170 9 600 9600 9600

4180 799 160 799 160 799 160

4210 96 000 96000 96000

4250 10000 lO 000 10000

4260 94383 94383 94 383

4270 30000 30000 30 000

4280 12000 12000 12000

4300 30000 30000 30 000

4360 12000 12000 12000

4390 10 332 10332 10 332

4410 2000 2000 2000

4430 1472 1 472 14 72

4440 3326 3326 3326

4480 11600 11600 II 600

4510 727 727 727

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962I , Podpisany Strona 2



y

4550 1000 1000 1 000

6050 2900000 2900 000 2900 000

755 75515 2110 198000

2360 126060 126060 126060

4210 11 880 11 880 11 880

4300 60060 60060 60060

852 85203 2110 851 466

3020 300 300 300

4010 531 906 5319 06 531906

4040 43183 43183 43183

4110 102200 102200 102200

4120 8115 8 115 8115

4170 4500 4500 4500

4210 40000 40000 40000

4220 8500 8500 8 500

4260 45000 45000 45 000

4270 2600 2600 2600

4280 10 00 1000 1000

4300 30000 30 000 30000

4360 3500 3500 3500

4410 2 000 2 000 2 000
4430 5 600 5 600 5600
4440 1579 9 157 99 157 99
4480 4108 4 108 4108
4500 600 600 600
4520 2205 2205 2205
4700 350 350 350

853 85321 2110 599428
3020 185 185 185
4010 276 000 276000 276000
4040 22000 22000 22000
4110 51000 51000 51000
4120 7300 7 300 7300
4170 2 000 2 000 2 000
42 10 174 28 174 28 174 28
4270 1500 1500 1 500
4280 300 300 300
4300 210 000 210 000 210 000
4360 1 200 1200 1200
4410 2 000 2 000 2 000
4440 8 315 83 15 8 315
4700 200 200 200

Ogółem 12503662 12503662 9603662 8234555 l 010755 126060 232292 O 2900000 2900000 O O O

PRZEWOD~~y RADY

Zbignże J. . i )czyk

Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr Ll69/ 2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związa n e z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstnwie porozumień z or ganami administracji rządowej w 2023 r.

z tezo:
z tego: z te o:

Wydatki jednostek
w tym :

budżetowych Wydatki na
progr nmy wydatki na

Dotacj e Wydntki Dotacje Świa dczen ia
finansowane programy

zakup i wniesienieDzial Rozdział §
ogółem na 2023 r.

Wydatki wydatki z udziałem Wydatki inwestycje i finansowan e
obj ęcie wkładów do

bieżące wynagrodzenia zwią zan e z
na na rzecz

ś rodków, o majątkowe zakupy z udziałem

i składki od realizacj ą
zada nia osób

kt órych inwestycyjn e środków, o
akcji i spólek prawa

nich naliczane statutowyc
bieżące fizycznych mowa w ar t, któr ych

udzi ałów handl owego

h zad a ń 5 ust. I pkt 2 mow a w art.
i 3 5 ust. 1 pkt 2

i3
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

752 75224 2120 30 200

4010 4 500 4 500 4500

4110 1000 1000 1000
4120 500 500 500

4 170 13 000 13 000 13 000

4300 11 200 11 200 11 200
80 1 80195 2120 129 888

41 10 17092 17 092 17092
4120 2 4 15 2 415 2415
4170 98 573 98573 98573
4240 10 000 10000 10 000
4700 I 808 1 808 I 808

Ogólem 160088 160088 160088 137080 23008

Zbigni~\aICZYk

Id: CC982F9B·8656-4D8C· A637· BE8A442F962 I. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr Ll69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związanez realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.

w złotych... ... . ... . ' .. u

z tezo:
z teoo: z teao:

Wydatki jednostek w tym:
budżetowvcb

Wydatki na
wydatki naprogramy

Rozdzi Dochody Wydatki Świadczenia finansowane z inwestycje
programy zakup i wniesienie

Nazwa zadania Dział § Wydatki wydatki Dotacje na Wydatki flnansowan
al ogólem ogólem

bieżące
wynagrodze

związane z zadania
na rzecz udzialem

majątkowe
i zakupy

e z udzialem
objęcie wkadów do

nia i skladki
realizacją bieżące

osób środków, o inwestycyj
środków, o

akcji i spólek prawa
od nich fizycznych których mowa ne udziałów handlowego

naliczane
statutowych wart. 5 ust. I których

zadań pkt 2 i3 mowa w
art . 5 ust. I

nkt2 i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związanez realizacją

zadań realizowanych wspólnie z innymi O O O O O O O O O O O O O
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związanez realizacją

zadań przejętych i przekazanych przez
140424 140424 140424 O O O 140424 O O O O O O

Powiat do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

Utrzymanie dzieci w
855 85508 2320 140424

rodzinach zastępczych

3110 140424 140424 140424

III. Dochody i wydatki związanez pomocą

rzeczową lub finansową realizowaną na 2 182971 2182971 O O O O O O 2 182971 2182971 O O O
podstawie porozumieńmiędzy j.s .t,

Przebudowa dróg 6300 218297ł

powiatowych - pomoc 600 60014
finansowa z Gmin 6050 2182971 2182971 2182971

Ogółem 2323395 2323395 140424 O O O 140424 O 2 182971 2 182971 O ej O

Y

Zbigniew

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F9621. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr Ll69/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

hw z otvc

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota
dotacji

l 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publ icznych

l. 921 92114 2480
Powi atowa Instytucj a Kultury ZZH Maleniec (w tym

49 9 640
remont 60 000 zł.)

II. Dotacje dla jednoste k spoza sektora finans ów publ icznych

l. 801 80102 2540 Szkoła niepubliczna 145000

2. 801 80115 2540 Szkoła niepubliczna l 500500

3. 80 1 80116 2540 Szkoła niepubli czna 3780000

4. 801 80 117 2540 Szkoła niepubliczna 1 160000

5. 80 1 80120 2540 Szkoła niepubl iczna 690000

6. 801 80 134 2540 Szkoła niepubli czna 558000

7. 854 85420 2540 Placówka niepubliczna 2500000

8. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 92 320

Ogółem 10925460

Zbigni ew

Id: CC98 2F9B-8656-4D8C-A637-B E8A442F9621. Podpisany Strona l



Dotacje celowe w 2023 r.

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr Ll69/2022

Rady Powiatu wKońskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka Kwota

otrzymującadotację dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Uczestnictwo w WTZ na terenie innego
Powiat, z którym

l. 853 85311 2320 powiatu mieszkańców z terenu powiatu 9 232
koneckiego

zawarto porozumienie

2. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych
Powiaty, z którymi 422000
zawarto porozumienia

3. 855 85510 2320 Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo- Powiaty, z którymi 471000
wychowawczych zawarto porozumienia

4. 921 92114 6229 "Ogród fabryczny: strefą kultury,
ZZH w Malenicu 58511

rekreacji i zabawy"

5. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Końskie 15000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

l. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna
Jednostka wyłoniona w 126060
drodze konkursu

2. 854 85412 2360 Organizacja wypoczynku dla dzieci i Jednostka wyłoniona w 30000
młodzieży drodze konkursu

Ogółem I+II l 131803

\.owalczyk

Id: CC982F9B-8656-4D8C-A637-BE8A442F962I. Podpisany Strona l




